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قدر این مردم قدرشناس را بدانیم!ً 

در چند روز گذشته و چند اتفاقی که شاید به نظر برخی، خیلی جزئی هم به نظر می 
رسید! تاریخ تکرار شد تا برای چندمین بار به همه ثابت کند، اهالی خراسان جنوبی که 
همواره با صفاتی همچون همراهی و همگامی با نظام خوانده می شوند و مدام از حضور 
همیشگی آنها در صحنه های مختلف، در تریبون ها و سخنرانی ها و دیدارها، به افتخار 
یاد می شود، مردمی قدرشناس هستند و به خوبی قدردان زحمت های آنهایی می باشند 
که برای معرفی داشته های ارزشمند این استان شرقی و توسعه و تعالی آن، گام هایی 
برداشته اند. یک مورد همین مراسم تجلیل از چهره ملی صنعت، “ سید محمد حسین 
زینلی” بود که روز شنبه برگزار شد. همه آنها که از تاریخچه فعالیت ها در خراسان 
جنوبی به ویژه بیرجند اطلاع کافی دارند، به خوبی آن روزهای نه چندان دور را به خاطر 
می آورند که برای اولین بار به همت گروهی از نام آشنایان و دغدغه مندان شهر بیرجند 
همچون مرحوم آیت ا... ربانی، آقایان زرین پناه و... و همین آقای زینلی، برای راه اندازی 
 یک صنعت عام المنفعه در منطقه برنامه ریزی شد و به همت  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر
اضافه برداشت باعث 

فرونشست زمین در ۱۷ 
دشت استان شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: اضافه برداشت 
آب و کاهش بارندگی ها باعث فرونشست زمین در ۱۷ محدوده مطالعاتی 
استان شده است.عباس سارانی اظهار کرد: فرونشست زمین از جمله در 
دشت های سرایان، سده، چاهک موسویه، طبس، مختاران، سهل آباد و 
خضری مشاهده شده است. وی کاهش شدید آبدهی و معیوب شدن 
چاه ها، نوکنی و جا به جایی چاه و تحمیل هزینه هنگفت بر کشاورز، 
ایجاد شکاف و فرو چاله، از بین رفتن زمین های کشاورزی و تغییر شکل 
آبراهه ها، تشدید فرسایش و وقوع پدیده گرد و خاک، فقر و مهاجرت را 

از عوارض مشهود فرونشست زمین ذکر کرد. .... مشروح در صفحه 2

تکریم ملی چهره ماندگار صنعت استان

صفحه  2

صفحه  5

جناب آقای سید محمد حسینی 
با نهایت تاسف درگذشت همسر گرامی تان را خدمت جناب عالی 
و سایر بازماندگان تسلیت عرض می نماییم، از خداوند منان برای آن 
فقیده سعیده غفران و علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان معزز 

صبر و اجر جزیل مسئلت داریم.

شورای اسلامی بخش مرکزی شهرستان بیرجند 

جناب آقای مهندس سید محمد حسین زینلی 

بزرگ مرد عرصه صنعت خراسان جنوبی

 دهم تیر ماه، روز صنعت و معدن
 را حضور جناب عالی صمیمانه تبریک عرض نموده، تولید و صنعت استان کویری مان با نام 
انسان وارسته ای شناخته می شود که نگاه بلندش در حوزه توسعه و اشتغال سال هاست 

زبانزد همگان است. قدردان تلاش ها و زحمات ارزشمندتان هستیم

 مدیریت شعب بانک تجارت استان خراسان جنوبی

جناب آقایان: 
علی برات زاده، علی مقدم، حمیدرضا رخشانی

 و دکتر کاظم چراغ بیرجندی
صدور پروانه بهره برداری باشگاه ورزشی مهرعظام کانون بیرجند 

را تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی برای شما و این باشگاه
 از درگاه ایزد منان مسئلت داریم.

 کادر اجرایی، مربیان و ورزشکاران باشگاه مهرعظام

دختـر گلـم روژا مالکـی 
فراموش نکن در هر مسیری که باشی مورد حمایت ما هستی و همیشه 
به تو افتخار می کنیم، آرزو داریم همچنان با تلاش و جدیت و با کسب 

نمرات خیلی خوب در همه مقاطع تحصیلی به مسیرت ادامه دهی 
همچنین از زحمات و تلاش های معلم گرانقدر سرکار خانم بیابانی تقدیر و تشکر می نماییم. 

مادر بزرگت )ناصری(  جناب آقای غلامحسین حسینی
انتخاب مجدد شما را به عنوان

رئیس اتـاق تعـاون استـان خراسان جنوبی
 که بی شک نشان از درایت و توانمندی شما دارد، صمیمانه تبریک عرض 

    می نماییم. از خدای بزرگ سلامتی و سربلندی برایتان آرزومندیم.
روح اله محمدی - مدیرعامل شرکت معدنی فلات مس

جناب آقای غلامحسین حسینی
انتخاب شما و هیئت رئیسه جدید اتاق تعاون استان 

را تبریک عرض می نماییم. برایتان از درگاه الهی توفیق 
خدمتگزاری و عزت و سربلندی خواستاریم.

 خانه معدن استان خراسان جنوبی

دعوت به همکاری
شرکت پستکس برای جمع آوری و توزیع مرسولات پستی در سطح شهر 
بیرجند از بین دارندگان شرایط ذیل برای توزیع مرسولات در سطح شهر 

دعوت به همکاری می نماید: 
)حقوق به صورت ماهانه و ثابت ۶ میلیون تومان می باشد( 

شرایط: 
- دارا بودن پراید وانت مسقف یا سواری باربند دار
- دارا بودن گوشی اندروید برای ثبت در نرم افزار

برای اطلاع با شماره 09046358694 تماس حاصل فرمایید

جناب آقای عباس داریوش
عضو محترم قضایی سابق شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

مصیبت درگذشت پدر بزرگوارتان  را خدمت شما و خانواده محترم تان صمیمانه تسلیت 
عرض نموده ، برای آن مرحوم غفران الهی و آرامش ابدی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی

 از درگاه احدیت مسئلت داریم. ما را در غم خود شریک بدانید 
روابـط عمومی سازمان نظام مهندسی سـاختمان استان خراسان جنوبی

»انالله و انا الیه راجعون«

جناب آقایان :
غلامحسین حسینی   - حمید رضا یوسفی - حسین خوش آیند

    حسن لشکری- غلامحسین جهانی 
انتخاب شایسته شما بزرگواران را به سمت

 اعضای هیئت رئیسه اتاق تعاون خراسان جنوبی
 صمیمانه تبریک عرض می نماییم. رجاء واثق داریم به سبب تجربه های ارزنده و تلاش های شایسته 

شما شاهد رشد و شکوفایی بیش از پیش در عرصه تعاون استان باشیم، دوام توفیقات
 و مزید عزت و سلامت را برای شما سروران از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم.

گروه تجاری مهدی باقری 

          جناب آقای دکتر قاسم کریمی     جناب آقای مهندس علیرضا جمیع
)اعضای محترم هیئت امنای مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی(

با غم و اندوه فراوان ضایعه درگذشت بانوی بزرگوار مرحومه مغفوره 
حاجیه خانم مرضیه اعتباری

 را خدمت شما سروران گرامی تسلیت عرض می نماییم. روحشان قرین رحمت باد.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

از قربان تا غدیر خم

 دهه ولایت و امامت

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی 

گان هدایت   بر شیفت

مبارک باد 

جناب آقای غلامحسین حسینی
انتخاب مجدد جناب عالی را به عنوان

 رئیس اتـاق تعـاون استـان خراسان جنوبی
 تبریک عرض می نماییم. باشد که حضور مجدد شما همچون سال های 

گذشته موجبات خدمت به مردم شریف این دیار را فراهم آورد.
علی رمضانی - مدیرعامل شرکت معدنی جهان گوهر کویر



2
یکشنبه 11 تیر  14۰2 * شماره  ۵۵۰۸

آغاز طرح نوسازی ناوگان تاکسیرانی بیرجند

ثبت نام در طرح نوسازی ناوگان تاکسیرانی برای مالکان تاکسی های فرسوده از مدل 1۳۹1 به قبل در بیرجند آغاز 
شده است. مدیر حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند گفت: در طرح کلید به کلید نوسازی ناوگان تاکسیرانی، 
خودروی سمند سورن پلاس پایه گاز سوز با استاندارد آلایندگی یورو ۵ جایگزین تاکسی فرسوده می شود.

قدر این مردم قدرشناس را بدانیم!  

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  به همت اندوخته های اندک مردم، کویرتایر در عین 
ناباوری مرکز نشینان در آن دور دست و منفی بافان در همین نزدیکی، شکل گرفت و به 
مرور رشد یافت تا امروز به همتایان خود در استان های مطرح تنه بزند و برتر بودنش را 
به رخ دیگران بکشد. مردم بیرجند - منهای آنها که در هر تقدیر و تجلیل به دنبال پشت 
پرده ای سیاسی می گردند - که تکاپوهای صورت گرفته برای شکل گیری و پرورش 
کویر تایر را دیده و شنیده اند، حالا برای مراسم تجلیل کسی که در این ماجرا، نقشی بسزا 
داشته و دارد، به پاس آن تلاش ها سنگ تمام گذاشتند تا نشان دهند قدردان آن زحمت 
ها هستند و بخش قابل توجه ماجرا، حضور پررنگ کارکنان مجموعه کویر تایر در این 
مراسم بود، همان ها که به نمایندگی از همه آمده بودند تا بگویند اگر او روزی توجه به 
نیروی انسانی را اصلی مهم در مجموعه عنوان کرده و هوای شان را داشته است، حالا 
فرصت جبران بخشی از آن خوبی هاست. قدرشناسی مردم خراسان جنوبی ریشه در تاریخ 
دارد و با گوشت و خون آنها عجین شده، مرور خاطره های حضور مدیران مختلف در رده 
های جایگاهی متفاوت و افرادی با رتبه های ارزشی حقیقی یا حقوقی متعدد، گواهی بر 
این ادعاست. هرچند طی این سال ها کمتر کسی را داشته ایم که پاسدار این قدرشناسی 
بوده و اهالی این استان را به واسطه همراهی های همیشگی شان ویژه تر دیده باشد که 
ای کاش چنین می بود و کسی در بالادست برای این سکوت های همیشگی و همراهی 

های مدام، ارزشی قائل بود؟! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹221۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

زودتر از سال گذشته به اوج مصرف برق رسیده ایم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی اظهار کرد: بررسی آمارها نشان 
می دهد سریع تر از سال گذشته به اوج مصرف برق رسیده ایم. مهدی دادگر در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: باتوجه به گرمای هوا، مصرف برق در استان افزایش 
یافته که ضرورت صرفه جویی را طلب می کند.وی افزود: بیشترین مصرف برق در 
تاریخ ۳1 خردادماه جاری به ثبت رسیده که ۳۵۰ مگاوات بوده است؛ این در حالی 
که سال گذشته بیشترین مصرف در تاریخ ۵ مردادماه ۳1۸ مگاوات ثبت شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی، با بیان اینکه در ۳1 خرداد ماه 
سال جاری نسبت به سال گذشته بیشتر و زودتر به اوج مصرف رسیده ایم، افزود: 
با تغییر ساعت کاری ادارات استان به دنبال مدیریت هشت مگاوات برق در ساعت 
در اوج بار روزانه بودیم که به این هدف دست پیدا کردیم. دادگر با تاکید بر رعایت 
موارد صرفه جویی در استان توسط مردم، تصریح کرد: مردم لازم است چند نکته 
ساده و مؤثر در صرفه جویی مصرف برق  را رعایت کنند که شامل؛ استفاده از »دور 
کُند« کولر آبی، تنظیم دمای آسایش بر روی 24 درجه و استفاده از سایبان بر روی 
کولرهای آبی است.وی با تأکید بر استفاده از وسایل برقی پرمصرف مثل ماشین 
لباسشویی و ظرفشویی، اتو و جاروبرقی از ساعت 1۰ شب تا 1۰ صبح، بیان کرد: 
استفاده از لامپ های LED و کم مصرف نیز مورد تاکید است.مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با بیان اینکه همراهی در مصرف برق توسط 
مشترکان از ساعت 11 تا 1۷ و همچنین از ساعت 1۷ تا 22 ضروری است، تصریح 
کرد: استفاده از وسایل سرمایشی به صورت مدیریت شده و عدم استفاده از وسایل 
برقی پرمصرف در ساعات اوج بار، شرایط را متعادل تر کرده و از طرفی شهروندان 
با رعایت این موارد می توانند از طرح پاداش 2۰ برابری صرفه جویی مصرف برق 

برخوردار شوند.

آغاز عملیات اجرایی خط لوله تابش در خراسان جنوبی
مهدی آبادی- سخنگو و عضو هیئت رئیسه 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
عنوان خط  با  مطالعات خط سوم  گفت: 
اجرا در خراسان جنوبی  برای  تابش  لوله 
پایان یافته و با توجه به پیگیری هایی که 
به تازگی داشتیم در مرحله برگزاری مناقصه 
و عضو  نخعی، سخنگو  است. مصطفی 
مجلس  انرژی  کمیسیون  رئیسه  هیئت 
حوزه  مدیران  جمع  در  اسلامی  شورای 

انرژی خراسان جنوبی اظهار کرد: زیرساخت 
فرآورده های  حوزه  در  استان  این  های 
نفتی با توجه به موقعیت جغرافیایی و زیر 
ساخت های حمل و نقل آن ضعیف است. 
وی افزود: همه  فرآورده مورد نیاز از طریق 
نفت کش های جاده پیما تامین می شود که 
اجرای خط انتقال از استان کرمان به سمت 
انبار نفت بیرجند بسیار ضرورت دارد. وی با 
اشاره به این که این خط سوم تحت عنوان 

خط لوله تابش تعریف شده است، ادامه داد: 
مطالعات این خط لوله انجام شده و با توجه به 
پیگیری هایی که به تازگی داشتیم در مرحله 
برگزاری مناقصه است.نماینده مردم نهبندان 
و سربیشه در مجلس شورای اسلامی ابراز 
امیدواری کرد: پیمانکار این خط لوله انتخاب 
شود و عملیات اجرایی این خط لوله آغاز 
اقتصادی  آینده  تا نقش بسزایی در  شود 
استان داشته باشد. نخعی همچنین به خط 

لوله یازدهم سراسری اشاره و اضافه کرد: 
برنامه ریزی ها و مطالعات لازم در شرکت 
گاز کشور انجام شده و  امیدواریم امسال یا 
سال آینده آغاز عملیات اجرایی خط یازدهم 
سراسری را داشته باشیم. وی همچنین آغاز 
عملیات اجرایی خط انتقال از دشتک زابل به 
سمت نهبندان و در ادامه به سمت سربیشه 
را از جمله مهم ترین طرح های زیرساختی 

خراسان جنوبی عنوان کرد.

خزاعی- مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام 
)ره ( خراسان جنوبی از اجرای هزار طرح 
اشتغالزا در حوزه کشاورزی امسال در استان 

خبر داد.
طرح  هزار  اجرای  به  اشاره  با  موسوی 
استان  در  امسال  کشاورزی  اشتغالزای 

گفت: این طرح ها در مناطق روستایی و 
کم برخوردار استان  اجرا می شود. او افزود: 
با  کشاورزی  حوزه  اشتغالزایی  طرح های 
حمایت بنیاد برکت اجرا می شود. موسوی 
هزار  سه  می شود  بینی  پیش  کرد:  بیان 
فرصت شغلی جدید در مناطق روستایی و 

کم برخوردار خراسان جنوبی تا پایان سال 
از سوی ستاد اجرایی فرمان امام )ره( ایجاد 
ستاد  برکت  بنیاد  کرد:  عنوان  وی  شود. 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( خراسان 
جنوبی پارسال هزار و ۳۰۰ طرح اشتغال 
زایی در 24 حوزه کشاورزی شامل ادوات 

استخر،  و  زهکشی  و  آبیاری  کشاورزی، 
پرورش بوقلمون، زالو، زنبور عسل، شتر، 
قارچ، ماهی، صنایع تبدیلی و تکمیلی کارگاه 
زرشک پاک کنی، کشت علوفه، کشت 
گیاهان دارویی، گلخانه، مشاغل دانش بنیان 

و ... را اجرا کرده است.

با حمایت بنیاد برکت، هزار طرح اشتغالزا در حوزه کشاورزی اجرا می شود

اضافه برداشت باعث فرونشست زمین در ۱۷ دشت خراسان جنوبی شد
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
جنوبی گفت: اضافه برداشت آب و کاهش 
بارندگی ها باعث فرونشست زمین در 1۷ 
محدوده مطالعاتی استان شده است.عباس 
سارانی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 
فرونشست زمین از جمله در دشت های 
طبس،  موسویه،  چاهک  سده،  سرایان، 
مختاران، سهل آباد و خضری مشاهده شده 
است.وی کاهش شدید آبدهی و معیوب 
شدن چاه ها، نوکنی و جا به جایی چاه و 
تحمیل هزینه هنگفت بر کشاورز، ایجاد 
شکاف و فرو چاله، از بین رفتن زمین های 
کشاورزی و تغییر شکل آبراهه ها، تشدید 
فرسایش و وقوع پدیده گرد و خاک، فقر و 
مهاجرت را از عوارض مشهود فرونشست 
آب  شرکت  کرد.مدیرعامل  ذکر  زمین 
پدیده  وقوع  جنوبی  خراسان  منطقه ای 
فرونشست زمین را در خراسان جنوبی یک 

تهدید جدی دانست و گفت: سالانه یک 
میلیارد و 44۰ مترمکعب اضافه برداشت 
آب در استان داریم و همین موضوع بر 
است  زده  دامن  استان  این  فرونشست 
که باید مدیریت شود. سارانی ادامه داد: 
از منابع آب  این اضافه برداشت مستمر 
میزان کسری  باعث شده که  زیرزمینی 
تجمعی استان از سال 1۳۶۰ تاکنون به 

چهار میلیارد مترمکعب برسد.
فرونشست  که  نکته  این  ذکر  با  وی 
زمین مانند زلزله یا سیل سروصدا ندارد 
زمین  در  تدریجی  و  خزنده  به شکل  و 
رخ می دهد، بیان کرد: به دلیل برداشت 
بی رویه از منابع زیر زمینی بر اثر خشکسالی  
مستمر، افت سطح منابع آب زیر زمینی و 
کسری مخزن ایجاد شده، هشت دشت 
 1۸ بحرانی،  ممنوعه  جنوبی  خراسان 
دشت ممنوعه و ۹ محدوده مطالعاتی فاقد 

تخصیص است. سارانی افزود: ۷4 درصد 
استان  مطالعاتی  محدوده های  و  دشت 
و  ممنوعه  برنامه ریزی  قابل  آب  نظر  از 

کرد:  عنوان  است.وی  بحرانی  ممنوعه 
براساس استانداردهای جهانی سالانه 4۰ 
درصد حجم ورودی آب به سفره های زیر 

زمینی را می توانیم برداشت کنیم که در 
حال حاضر در خراسان جنوبی به مرحله 
فوق بحران رسیده ایم و 1۶۰ درصد آب 

استفاده  را  استان  در  برنامه ریزی  قابل 
می کنیم که زنگ خطر جدی برای منابع 

آب زیرزمینی است.

رئیس جمهور: راهکار حل مشکلات را در دست 
بیگانگان دنبال نمی کنیم

رئیس جمهور با بیان اینکه راهکار حل مشکلات را در دست 
استفاده  بیگانگان  تجربه  از  نمی کنیم، گفت:  دنبال  بیگانگان 
می کنیم، اما نسخه هایی که برای ما می پیچند را استفاده نمی کنیم. 
رئیسی، بیان مشکلات از سوی دولتمردان را کار بی فایده ای 
دانست و گفت: معتقدیم بیان مشکلات نمی تواند کمکی به ما کند، 
اما در برخی جلسات ما گوشه ای از مشکلات را می گوییم تا نشان 

دهیم توجه ما به این موضوعات است  

اصلاح طلبان برای انتخابات شرط و شروط را بپذیرند
 و بعد تشریف بیاورند  

باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در واکنش به شرط 
گذاری اصلاح طلبان برای حضور در انتخابات مجلس گفت: آقای 
حجاریان برای آمدن شما حاکمیت شرط می گذارد، نه آنکه شما 
برای حاکمیت شرط بگذارید. اگر خواستید وارد انتخابات شوید 

یکسری شرط و شروط است، اینها را بپذیرید بعد تشریف بیاورید.

یادگار امام)ره(: سوزاندن قرآن ظلم به آزادی، دیانت، 
انسانیت و صلح است

سید حسن خمینی، یادگار امام در واکنش به قرآن سوزی در کشور 
سوئد گفت: این امر جز ایجاد یک کینه عمیق و کاشتن بذر نفرت 
در میان صاحبان و پیروان ادیان هیچ ثمره ای ندارد. البته لطمه ای 
هم به قرآن نمی زند؛ همان طور که بارها به پیامبر گرامی )صلی ا... 

علیه و آله( توهین کرده اند، اما ایشان روز به روز عزیزتر شدند. 

کشف حجاب دیگر قابل پذیرش نیست؛ امت 
حزب ا... و زنان محجبه منتظر یک اشاره هستند    

امام جمعه رشت با اشاره به پدیده شوم کشف حجاب گفت: اقدامات 
لازم برای مقابله با این پدیده در حال انجام است البته دشمنان 
دست از  دشمنی برنمی دارند اما ما هم در برابر آن ها، نقشه و برنامه 
داریم. فلاحتی، با بیان اینکه کشف حجاب  دیگر قابل پذیرش 
نیست، گفت: بدانید امت حزب ا... و زنان محجبه منتظر یک اشاره 

هستند تا جلوی این حرکت گرفته شود.

تفاهم موقت برای آمریکا کارایی دارد

کوروش احمدی، کارشناس بین الملل با بیان اینکه تفاهم موقت 
بین ایران و آمریکا برای ایالات متحده کارایی دارد، گفت: آمریکا 
می تواند امیدوار باشد که با بحران هایی مثلا در حوزه افزایش غنی 
سازی در ایران به سطح ۹۰ مواجه نشود و در منطقه نیز برخورد 
حادی بین آمریکا و متحدان منطقه ای ایران و اسرائیل یا در حوزه 
دریانوردی، جنگ اوکراین و ... روی ندهد که موجب لطمه خوردن 
به اولویت سیاسی آمریکا در داخل یعنی انتخابات و در خارج یعنی 

جنگ اوکراین شود.

ارسال دو لایحه جدید برای سربازی به مجلس

سخنگوی وزارت دفاع گفت: لوایح مهارت آموزی سربازان و اصلاح 
قانون نظام وظیفه در دستور کار دولت قرار دارد و حداکثر تا دو ماه 

آینده به مجلس ارسال می شود.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

از همه خیرینی که گوشت قربانی خود را به موسسه خیریه حضرت علی اکبر)ع( اهدا نمودند، سپاسگزاریم.

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی سالیانه 

شرکت تعاونی مسکن مهر گستر  فرهنگیان خاوران )نوبت دوم( 
جلسه مجمع عمومی سالیانه شرکت تعاونی مسکن مهرگستر فرهنگیان خاوران روز سه شنبه 1402/4/27 
ساعت 17 در محل خیابان پونه - انتهای پونه 14 برگزار می گردد. از تمامی اعضا دعوت می شود برای 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع شرکت نمایند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند 
شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و 
برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای هر عضو سه رای و هر 
فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت بازرس حداکثر به مدت ۵ روز از تاریخ 

انتشار آگهی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
 دستور جلسه: 1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲ - طرح و تصویب صورت های مالی سال های  ۹۹ 
- 14۰۰ - 14۰1  3- طرح و تصویب بودجه سال   14۰۲  4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل به مدت یک 
سال مالی ۵- تصمیم گیری در خصوص پاداش اعضای هیئت مدیره و بازرس 6- تعیین خط مشی آتی شرکت 

تاریخ انتشار: 14۰۲/4/11
هیئت مدیره

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0915

کد 555
091 ۵۵۵۵ 13 28
091 ۵۵۵۵ 13 29
091 ۵۵۵۵ 14 21
091 ۵۵۵۵ 14 26
091 ۵۵۵۵ 14 28
091 ۵۵۵۵ 14 31
091 ۵۵۵۵ 14 32
091 ۵۵۵۵ 14 38
091 ۵۵۵۵ 14 39
091 ۵۵۵۵ 14 62
091 ۵۵۵۵ 14 68
091 ۵۵۵۵ 14 69
091 ۵۵۵۵ 14 71
091 ۵۵۵۵ 14 73
091 ۵۵۵۵ 14 82
091 ۵۵۵۵ 14 86
091 ۵۵۵۵ 14 87
091 ۵۵۵۵ 14 89

091 ۵۵۵۵ 14 91
091 ۵۵۵۵ 14 92
091 ۵۵۵۵ 14 93
091 ۵۵۵۵ 14 96
091 ۵۵۵۵ 14 97
091 ۵۵۵۵ 14 98
091 ۵۵۵۵ 73 14

کد 563
091۵ ۵6 333 ۵4
091۵ ۵6 333۵9
091۵ ۵6 333 61
091۵ ۵6 333 62
091۵ ۵6 333 64
091۵ ۵6 333 68
091۵ ۵6 333 69
091۵ ۵6 333 71
091۵ ۵6 333 72
091۵ ۵6 333 76
091۵ ۵6 333 79

091۵ ۵6 333 84
091۵ ۵6 333 8۵
091۵ ۵6 333 89
091۵۵63 3849 
091۵۵63 38۵4 
091۵۵63 38۵7 
091۵۵63 38۵9 
091۵۵63 3862 
091۵۵63 3867 
091۵۵63 3869
091۵۵63 39۵6
091۵۵63 39۵7 
091۵۵63 39۵8 
091۵۵63 3967
091۵۵63 3978 
091۵۵63 8426 
091۵ ۵63 8409 
091۵۵63 3482 
091۵۵63 3487

091۵۵63 3497 
091۵۵63 3498 
091۵۵63 3792  
091۵۵63 3794 
091۵۵63 3798

کد 560
091۵ ۵60 1693  
091۵ ۵600 346 
091۵ ۵600 347 
091۵ ۵600 348 
091۵ ۵600 349 
091۵ ۵600 3۵1 
091۵ ۵600 3۵2
091۵ ۵600 3۵9
091۵ ۵600 362 
091۵ ۵600 367
091۵ ۵60 1042
091۵ ۵60 1043
091۵ ۵60 1046

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری و دادگاه های انقلاب
 و پزشکی قانونی بیرجند

تاریخ انتشار: 1402/04/11      شماره ثبتی: 750       شناسه ملی: 10360024724

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری و دادگاه های انقلاب و پزشکی 
قانونی بیرجند )نوبت دوم( راس  ساعت 17 روز یکشنبه 1402/04/2۵ در محل سالن کوثر واقع در خیابان 
بهشتی 7 برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 
مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد ، می تواند ضمن ارائه  
وکالت نامه رسمی به موکل در  جلسه فوق الذکر حضور یابد و یا با اعطای برگ نمایندگی به یکی از اعضای 
شرکت تعاونی برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد 

غیر عضو یک رای می باشد. 
 دستور جلسه: 1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲ - طرح و تصویب صورت های مالی سال های 14۰۰ و 14۰1 

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 14۰۲ و تعیین خط مشی آتی شرکت 4. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت 
مدیره برای مدت سه سال ۵ - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 6- تصمیم گیری در خصوص 
تعیین تکلیف اراضی چهکند ۷ - تصمیم گیری در خصوص تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره 8- تغییرات اعضا و سرمایه 

هیئت مدیره 

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

 خرید  و فروش  ملک    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917       جعفر خسروی

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.
 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482
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وزشباددرخراسانجنوبیسرعتمیگیرد

 کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: افزایش سرعت وزش باد همراه با خیزش گرد و خاک در استان تا اواسط هفته پیش بینی می شود.
 فاطمه زارعی در گفت و گو با ایرنا، با بیان اینکه از یکشنبه تا سه شنبه وزش باد در منطقه شدیدتر می شود، افزود: روند تغییرات دمای تا اواسط هفته افزایشی است 

و نسبت به شرایط عادی فصل با توجه به دماهای ثبت شده در شب و روز، سه تا پنج درجه سانتیگراد هوا گرمتر است.
*یک تشکرویژه بدهکاریم به مسئولین 
 محترم استانی که کاملامشکل عرضه 
 مرغ را در استان حل کردن! دیروزساعت
12به یکی از فروشگاه هارفتم مرغ نبود 
ولی تا دلتان بخواهد ران کیلویی۸۰تومن 
و سینه116تومن وجود داشت. چه شد 
وقتی مردم مرغ نخریدن وقیمت کاهش 
داشت همه مسئولین استان حتی قضایی 
ازمردم برای حمایت ازمرغداران خواهش 
کردن که مرغ بخرن ولی الان همگی 
لال شده اند؟ حلالتان باد حقوقی که از 

بیت المال است و سرسفره می برید.

*از مسئولین محترم استان خواهشمندیم 
برای کاهش مصرف آب و برق می توانند 
با اجرای برنامه های شاد با همکاری اداره 
 فرهنگ و ارشاد در پارک های بزرگ شهر
 هم باعث تفریح خانواده ها شوند و از این 
طریق با حضور مردم از مصرف انرژی در 

بخش خانگی جلوگیری شود.

*فرمانده محترم انتظامی تعویض پلاک 
خودرو بدون اخذ مفاصا حساب از دفتر 
پیشخوان موجب عدم تسویه مالک قبل 
 واختلافات زیاد گردیده لطفادستوربه  انجام 

اخذ مفاصا فرمایید.

 *باید تاسف خورد که به رغم پیگیری
زیاد اهالی و شورا و دهیار روستای سادات 
 سیوجان به شدت اینترنت و خطوط همراه
 اول مشکل دارد و کسی پاسخگو نیست

*عدم ساماندهی و توجه به فضای سبز 
حاشیه بلوار پیامبر اعظم)ص( حدفاصل 
غفاری تا مدرس توسط شهردای موجب 
شده که تبدیل به پارکینگ خودروهای 
سنگین و محل تخلیه نخاله بنایی و البته 

باعث آسیب جدی به درختان بشه.

 *از مسئولان اداره برق استان خواهشمندیم
طرح خاموشی های خیابان ها رو در همه 
شهرهای استان اجرا بفرمایند. چرا فقط 
شهر بیرجند باید شامل تاریکی و اجرای 
طرح خاموشی چراغ ها شود؟ یک بازدید 
میدانی در شب از شهرهای اطراف همه 
چیز در مورد این تبعیض را مشخص 

خواهد کرد. خاموشی هم حدی داره

*شهرداری جلوی رشد مناطق حاشیه 
نشین شهر را با ایجاد کمربند سبز و 
دیگر راه حل ها بگیرد که مثل قارچ در 
حال رشد است و برای بیرجند هزینه ها 
و تبعات مختلف غیرقابل جبرانی دارد. 
کمترین آن، ایجاد بحران آب، برق، گاز 

و نان است. 

جهت  خاکی  جاده  متر   4۰۰ *فقط 
اتصال جاده آسفالته زرگر به عیلکی که 
توسط شورای روستای عیلکی در دوره 
پنجم معبرگشایی شده لازمه، اما دریغ از 

برداشتن یک گام از مسئولین!!!!!

شخص  و  بیرجند  شهرداری  *لطفا 
برای  فکری  یک  شهردار  آقای 
بازار  دوشنبه  خروجی  و  ورودی   درب 
بردارن . تو ساعت عصر ترافیک و ازدحام 

وحشتناک خودرو وجود داره.

 *خیلی جای تشکر داره بالاخره در استان
ما هم از فعالان و زحمتکشان اقتصادی 
تجلیل کنند. واقعا مهندس زینلی حق 
زیادی بر گردن استان داره و بهتر بود 
از  بسیاری  و  ایشان  از  تر  قبل  خیلی 
فعالان دیگر که برای خراسان جنوبی 

زحمت کشیدن، تجلیل می شد.

*نرخ های سلیقه ای و نجومی اجاره 
مسکن درج شده در دیوار به مثابه مسابقه 
ماراتنی است که مالکان راه انداختند و 
نفس مستاجران را بریده اند. تا دیر نشده 

دولت عزیز مسابقه را تعطیل کند

در  نهال  خشکسالی  با  مبارزه  *برای 
دشت پترگان زیرکوه کاشتند و حالا آب 
به همان نهال ها نمی دهند تا خشک 
نشود. این مدیریت محیط زیست هست 

که برای خشکسالی فعالیت می کند؟

 *آوای عزیز.  در خصوص گرانی های امسال
 که سال مهار تورم است، روز به روز 
سفره مردم کوچک تر می شود. شما به 

عنوان رسانه مردمی پیگیری کنید

*در برخی ادارات و شرکت های دولتی 
تعدادی از پرسنل که قرارداد کارگری 
سال  دو  طی  دارند  دولت  با  مستقیم 
گذشته افزایش حقوق قرارداد کارگری 
خیلی بیشتر از دیگر قراردادها بوده است. 
این بود اجرای عدالت در پرداخت حقوق؟

* کاش در بحث نورپردازی شهر در اعیاد 
بیشتر اقدام می شد همه مردم نمی توانند 
در جشن ها و مراسم شرکت کنن و از آن 

بهره مند بشن.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

چالش سگ های ولگرد 
جدی تر می شود

 سلام. خبر دو برابر شدن حمله سگ های
بلاصاحب را خواندم و شدیدا متاثر شدم 
 بعد از این همه سال و فوت های دردناکی

که در استان تجربه کردیم و مطالب 
بسیاری که در رسانه های نوشته شد، باز 
هم نه تنها این معضل حل نشد، بلکه 
با افزایش دوبرابری فقط در شهر بیرجند 
مواجه شد. فکر می کنم اگر درخواست 
استعفای مسئولان خاطی را داشته باشیم 
 درخواست بیهوده ای مطرح نکردم هرچند 
 که توقع می رفت دادستانی با ترک فعل 
های انجام شده در این خصوص برخورد 
 می کرد بهرحال الان به اینکه نکته رسیدیم 
که این همه جلسه مشکلی رو حل نکرده 
و ما هنوز تو خونه اول مبارزه با سگ های 
ولگرد هستیم. به نظرم مهم ترین مشکل 
در این حوزه پول هست که به بهانه اون 
ادارات درگیر شانه خالی می کنند وگرنه 
سازمان های مردم نهاد با زنده گیری 
 سگ های مهاجم و ولگرد مشکلی ندارند

 و فقط درد آنها عدم کشته شدن سگ به 
عنوان یک حیوان زنده و مخلوق خداوند 
باید پیشگیری می کردند  است. قبلا 
اما این کار را نکردند و حالا توان جمع 
آری آن را به دلیل مشکل مالی ندارند 
و نوبت فعالان محیط زیست و حیوانات 
هست که پای کار بیایند تا هرچه سریعتر 
این معضل قبل از اینکه دوباره خدای 
ناکرده مشکلی پیش بیاید و عزیزی از 
ما به خاطر گاز گرفتن سگ ولگرد فوت 
مردم،  اکنون 3 ضلع  کنند.  کند، حل 
سازمان های مردم نهاد و دولت باید در 
کنار همدیگر این مشکل را با هماهنگی 
حل کنند و مشکلات مالی زنده گیری و 
عقیم سازی این حیوانات حل شود. آوا 
نیاز داریم که منابع مالی برای این کار پیدا 
کنیم و اگر مردم پای کار نیایند سازمان 
مالی  دولت کمک  و  نهاد  مردم  های 
به این کار نکنند، باید منتظر حوادث و 

اتفاقات بد باشیم. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
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 دیدگاه خوانندگان

۶۶۷ واحد مسکن 
نهضت ملی استان 

در مرحله اتمام 
نازک کاری است

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان جنوبی گفت: تاکنون 3 هزار 
به  استان  در  مسکن  واحد   412 و 
نیز  واحد   66۷ رسیده  اسکت  مرحله 
است.به  کاری  نازک  اتمام  مرحله  در 
با  گزارش تسنیم، درنشست مشترک 
شهرسازی،  و  راه  کل  مدیران  حضور 
بنیاد مسکن و بانک مسکن استان به 
نهضت  طرح  اجرای  وضعیت  آخرین 
و  رسیدگی  استان  در  مسکن  ملی 
اجرایی  روند  در  و تسریع  بهبود  برای 
این طرح، بحث و تبادل نظر صورت 
پذیرفت.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
ابتدای  در  جنوبی  خراسان  اسلامی 
از آخرین  ارائه گزارشی  به  این جلسه 
وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در 
جمعیت  نفر  هزار  صد  زیر  شهرهای 
پرداخت.قاسم تنها، اظهار کرد: در طرح 
نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر 
صد هزار نفر جمعیت، تاکنون ۸ هزار و 
14۰ متقاضی به بانک معرفی، ۷ هزار و 
۷۷۰ نفر اخذ پروانه ساختمانی، 3 هزار 
و  شده  اجرا  فونداسیون  واحد  و 626 
3 هزار و 412 واحد به مرحله اسکت 
رسیده و 66۷ واحد نیز در مرحله اتمام 
نازک کاری است. در ادامه این نشست 
پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد یکی 
از بانک  پیگیری لازم برای انعقاد قرارداد 
تسهیلات نهضت ملی مسکن را انجام 
دهد،  اقدام لازم برای الحاق 9۸ هکتار 
طبس، 12۰ هکتار فردوس و 6۰ هکتار 
درمیان انجام پذیرد.همچنین  اقدام لازم 
درباره تهیه طرح های فاز اول سایت های 
بشرویه  خضری،  نهبندان،  سرایان، 
سربیشه و 3۸ هکتار قاین صورت پذیرد 
و اجرای عملیات آماده سازی سایت های 
تسریع  استان  مسکن  ملی  نهضت 
شود. در پایان این نشست از خدمات 
و اقدامات مدیریت امور شعب یکی از 
بانک ها استان خراسان جنوبی در اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن، توسط مدیران 
کل راه و شهرسازی و بنیاد مسکن تقدیر 

به عمل آمد.

خبر خوب

زنان و دختران آسیب دیده،
واقعیت مسکوت جامعه ما

نشستیبرایکاهشآسیبدخترانفراریوزنانخیابانی؛

کاری - دختری جوان یا زنی میانسال را می 
بینید که در آخرین ساعات شب در پارک یا 
خیابان سرگردان است، ممکن است دختری 
فراری باشد یا زنی آسیب دیده و به اصطلاح 
می  تفاوت  بی  می کنید؟  چه  خیابانی!  زن 
گذرید؟ به یک نگاه و سر تکان دادن بسنده 
می کنید؟ یا احساس مسئولیت اجتماعی تان 
به شما می  گوید با 123 یا همان اورژانس 
اجتماعی تماس بگیرید و موقعیت مکانی 
را گزارش دهید. معضل و آسیب اجتماعی 
دختران فراری و زنان آسیب دیده که کمتر 
در سایه وجود  البته  و  پرداخته شده  آن  به 
مردان خیابانی شکل گرفته است، بهانه ای شد 
برای برگزاری یک نشست ویژه با تعدادی از 
کارشناسان این حوزه در روزنامه آوای خراسان 

جنوبی. 

محرمانهبودنونبود
آماردقیقاززنانآسیبدیده

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
خراسان جنوبی گفت: عنوان دختر فراری یا 
زن آسیب دیده این روزها مختص گروه سنی 
خاصی نیست و متأسفانه گروه های سنی 
مختلفی را شامل می شود. فرشته اسد زاده 
با بیان اینکه مشکل  زنان خیابانی در گذشته 
فقط به  بیماری ایدز خلاصه می شد، اضافه 
کرد: اما امروزه تبعات این آسیب اجتماعی 
فراگیر تر شده و می طلبد که مسئولان نگاه 
ویژه ای به این قضیه داشته باشند. وی با بیان 
اینکه متأسفانه به دلیل محرمانه بودن مسئله 
هیچ آمار دقیقی در این زمینه نداریم، یادآور شد: 
وجود این افراد در کنار سایر عوامل، موجب  
بالا رفتن  آمار طلاق  شده و تحکیم و تعالی 
خانواده ها  نیز دچار آسیب شده است.اسد زاده 
با اشاره به اجرای طرح مطلع مهر در سال 91 
یادآور شد: در این طرح سه مرجع آموزش 
حقوقی، بهداشت جسمی و ارتباط زناشویی 

آموزش داده شد، ولی ادامه دار نبود.  

مسایلودلایلناپایداری
تعهددرازدواج

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
خاطر نشان کرد:  ازدواج های ناپایدار، مسایل 
اقتصادی و حضور این زنان در خیابان ها باعث 
شده تعهد در ازدواج روند کاهشی پیدا کند. 
اسدزاده تأکید کرد: حاصل این ارتباط های 
نامشروع سقط جنین های فراوانی است که 
واقعی آن در دسترس  تعداد  از  آمار دقیقی 
نیست. به گفته وی، بیشتر این زنان درگیر 
اعتیاد هستند و برای کسب درآمد تن به هر 
کاری می دهند. وی با بیان اینکه ساماندهی 
اولویت است،  استان در  زنان در مرکز  این 
اضافه کرد: در این موضوع اتباع خارجی و افراد 
معتاد مسئله اصلی هستند که شهرداری باید 

آمار را به تفکیک ارائه دهد.
دانشآموزانآسیبدیده

کمتربهپزشکمراجعهمیکنند
و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
خدمات بهداشتی درمانی بیرجند نیز در این 
اینکه متأسفانه وجود زنان  بیان  با  نشست 
ناپذیر جامعه ماست،  انکار  خیابانی واقعیت 
اضافه کرد: مراجعات درمانی در خصوص زنان 
آسیب دیده در سنین میانسالی بیشتر است و 
دانش آموزان  و دانشجویان مراجعه کمتری 
دارند. دکتر مجید شایسته با اشاره به تکلیف 
دانشگاه علوم پزشکی در این زمینه، تأکید 
کرد: پس از مراجعه بیماران به مراکز، خدمات 
بهداشتی، مشاوره و آموزش های خود مراقبتی 
لازم به آنها داده می شود. وی با تأکید بر اینکه 
بیمارستان  در  وی  آی  اچ  بیماران  خدمات 
رایگان است، ادامه داد: درمان این بیماران در 
مراکز درمانی با لحاظ محرمانگی انجام می 
شود.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند با تأکید بر 
اینکه غربالگری بیماری های شایع زنان در 
تمام مراکز سلامت به صورت رایگان انجام 
می شود، ادامه داد: خدمات مشاوره و درمان 
برای زنان آسیب دیده و معتاد نیز به طور ویژه 
انجام می شود. وی یادآور شد: هزینه درمان به 
طور دولتی و بسیار ناچیز است اما مشکل اصلی 
این است که این افراد پس از هر دوره درمان 

باز به چرخه اجتماع ناسالم برمی گردند.
به گفته وی؛ باید به نوجوان خودمان فرهنگ 
نه گفتن را آموزش دهیم تا کمتر در خطر 

اینکه خدمات  بیان  با  باشد.شایسته  آسیب 
رایگان بستری و مشاوره مطابق با آیین نامه 
حمایت از کودکان و نوجوانان برای کودکان و 
زنان خیابانی زیر 1۸ سال ارائه می شود، ادامه 
داد: در مرکز کاهش آسیب و مرکز مشاوره 
برای  درمانی  خدمات  رفتاری،  بیماری های 
زنان خیابانی بالای 1۸ سال معرفی شده از 
بهزیستی، مطابق تفاهم نامه منعقده با پرداخت 
هزینه توسط بهزیستی ارائه می شود.به گفته 
وی غربالگری زنان از نظر سرطان پستان و 
دهانه رحم در مراکز خدمات جامع ، غربالگری 
رایگان می باشد. وی با اشاره به آموزش خود 
مراقبتی در سلامت روان، آموزش مهارت های 
زندگی، آموزش مهارت های فرزند پروری و 
پیشگیری از اعتیاد و خشونت خانگی، ادامه 
داد: خدمات بهداشتی در مراکز خدمات جامع 

سلامت برای زنان خیابانی ارائه می شود. 
و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
خدمات بهداشتی درمانی بیرجند یادآور شد: 
مداخلات کاهش آسیب رفتارهای پر خطر و 
مداخلات توانمند سازی زنان آسیب دیده نیز 
از جمله برنامه های علوم پزشک  برای زنان 
آسیب دیده است.دکتر شایسته خاطر نشان 
رفتاری  بیماری های  کرد: در مرکز مشاوره 
در خصوص پیشگیری و درمان بیماری های 
رفتاری )HIV( خدمات به صورت رایگان 

ارائه می شود. 

پیشگیریاساسیترینراهکاربرای
کنترلآسیبزنانخیابانیاست

اداره کل  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  معاون 
بهزیستی خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه 
پیشگیری اساسی ترین راهکار برای مهار 
آسیب زنان خیابانی است، یادآور شد: مرکز 
اورژانس اجتماعی بهزیستی در این خصوص 
برنامه های کاربردی ویژه ای  دارد.علیرضا 
رضایی با اشاره به اینکه مهاجرت بی رویه به 
شهر به این معضل اجتماعی دامن زده، اضافه 
کرد: حاشیه نشینی و عدم آشنایی با فرهنگ 
آپارتمان نشینی از جمله مقولات ارجاعی به 
مرکز اورژانس اجتماعی می باشد.به گفته وی؛ 
برخی از آسیب های اجتماعی با مشاوره  تلفنی 
ساماندهی نمی شوند و نیاز به مشاوره حضوری 
دارد که مسئله  دختران فراری و زنان خیابانی 
از این دست آسیب هاست.وی با بیان اینکه 
حوزه پیشگیری سازمان بهزیستی در مدارس، 
دانشگاه ها و مساجد مهارت های زندگی در 
حوزه آسیب اجتماعی را آموزش می دهند، 
خاطرنشان کرد:  مشکل آن جایی حاد می شود 
که جامعه هدف که باید از این آموزش ها بهره 
مند شوند در این دوره ها شرکت نمی کنند.  

افُتتحصیلی،ترکتحصیل
واختلافاتخانوادگی
دردخترانآسیبدیده

اداره کل  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  معاون 
بهزیستی خراسان جنوبی تأکید کرد: برای 
و  جامعه هدف  اجتماعی  آسیب  کم شدن 
آسیب دیده باید پای کار بیایند و از آموزش ها 
بهره مند شوند. رضایی با اشاره به اینکه زنگ 
خطر این آسیب ها درمدارس به صدا در آمده، 
اضافه کرد: افت تحصیلی ، ترک تحصیل یا 
اختلافات خانوادگی از دلایل اصلی بروز آسیب 
اجتماعی بین دختران محصل است.وی با بیان 
اینکه بسیاری از خانواده های آسیب دیده، به 
هر دلیل که عمده ترین آن، حفظ آبروست، 
حالت تدافعی گرفته و از خدمات مراکز استفاده 
نمی کنند و این مشکل را حادتر می کند، 
خاطرنشان کرد: امیدواریم بتوانیم با همراهی 
آموزش و پرورش  این افراد را جذب کرده و 
با همکاری مشاورین مدارس آموزش  ها را در 
خانواده ها نهادینه کنیم.معاون امور اجتماعی و 
فرهنگی اداره کل بهزیستی با اشاره به اینکه 
بسیاری از این دختران آسیب دیده به خاطر 
ترس از خانواده به مراکز مراجعه نمی کنند، 
اثر  بیشترین  تواند  آموزش می  کرد:  تأکید 
بخشی را داشته باشد و از قضایی و انتظامی 
شدن موضوع جلوگیری نماید. رضایی عنوان 
کرد:  قطعاً اگر آموزش با خانواده و دختران و 
پسران نباشد مشکل حل نمی شود و آسیب 

اجتماعی بیشتر خواهد شد.

کمبودنیرویانسانی
ونبودمتولی،بزرگترین

نقصقانوندرحوزهآموزشاست

رئیس اداره امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در 
برابر آسیب های اجتماعی اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی نیز در این نشست 
این  درباره  قانونی  نقص  بزرگترین  گفت: 
معضل اجتماعی،  نبود متولی و کمبود نیروی 

انسانی در حوزه آموزش برای جوانان است. 
زهرا فرازی با اشاره به مجازی شدن آموزش 
ها در دوره کرونا، اضافه کرد: بعد از اتمام کرونا 
دغدغه داشتیم که آموزش برای دانش آموزان 
با چالش روبرو شود اما خوشبختانه  مباحث و 

دروس با کمترین چالش برگزار شد. 
وی با بیان اینکه آموزش و پرورش در نهایت 
36 ساعت در کنار دانش آموز است، عنوان 

کرد: باقی زمان فرزندان در کنار خانواده می 
گذرد و خیلی وقت ها اگر چالشی در خانواده 

اتفاق بیفتد مدرسه حتی با خبر نمی شود. 
بین  هماهنگی  متأسفانه  وی،  گفته  به 
دستگاه ها اندک است و زمانی که یک دانش 
برایش  اتفاقی  یا  کند  می  خودکشی  آموز 
بودن  محرمانه  دلیل  به  مدرسه  افتد  می 
اطلاعات بی خبر می ماند. رئیس اداره امور 
تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های 
اجتماعی اداره کل اموزش و پرورش خراسان 
جنوبی، با اشاره به کمبود نیروی انسانی در 
حوزه آموزش، اضافه کرد: خیلی از کشورهای 
پیشرفته برای مدارس روانشناس، مددکار، 
فقط  اینجا  در  اما  دارند  همراه  روانپزشک 
یک مشاور، آن هم برای 4 مدرسه در حد 
حضور داریم. به گفته وی، در واقع برای هر 
12 دانش آموز یک مشاور در مدارس وجود 

دارد که بسیار اندک است.  

مشکلاتدانشآموزآسیبدیده
درمدرسهنیست!

فرازی با بیان اینکه دانش آموز معتاد با کمک  
برای  و  شده  شناسایی  پرورش  و  آموزش 
درمانش اقدام می شود اما دوباره به خانواده 
برمی گردد، ادامه داد: مدرسه نقش پیشگیری  
برای دانش آموز دارد اما آسیب در جاهای دیگر 
است.وی اضافه کرد: دستگاه های متولی دانش 
آموز آسیب دیده را به بهزیستی ارجاع می دهند 
ولی متأسفانه، طبق قانون فقط 21 روز پذیرش 
 شده و دوباره به جامعه و بستر آسیب برمی گردد.

به گفته وی، آموزش و پرورش باید از آمار 
دانش آموزان آسیب دیده اطلاع داشته باشد 
رئیس  باشد.  داشته  کافی  مشاوره  بتواند  تا 
اداره امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر 
و  آموزش  کل  اداره  اجتماعی  آسیب های 
پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه در بستر 
مدرسه جلسات مشاوره ای برای اولیا  و مربیان 
برگزار شده، اضافه کرد: با مربیان با تجربه 
فروان هماهنگ شده تا این جلسات آموزشی با 

بهترین بهره وری برگزار شود.  

تعاملاتبیندستگاهیاندکاست
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری خراسان جنوبی نیز در این نشست 
گفت: براساس فرمایش سرکار خانم فرازی 
در حوزه دختران فراری و زنان خیابانی نقص 
قانونی داریم و تعاملات بین دستگاهی در این 
زمینه اندک می باشد. یدا... وحدانی نیا با اشاره 
به اینکه در حوزه زنان آسیب دیده نخواستیم 
به این باور برسیم که واقعاً این افراد در استان 
وجود دارند، متذکر شد: حتی اگر دو نفر هم از 
این زنان در جامعه باشند، زیبنده شهر ما نیست. 

وی با اشاره به اینکه اکثر زنان خیابانی معتاد 
می باشند، خاطر نشان کرد: قطعاً تا زمانی که 
مرد خیابانی نباشد زن خیابانی هم نیست و این 
دو در کنار هم موجب بروز آسیب اجتماعی می 

شوند. 

مشکلاصلیزنانخیابانی،
نیازمالیاست

وی با بیان اینکه مشکل اصلی این زنان، نیاز 
زمانی که مشکلات  داد:  ادامه  است،  مالی 
برطرف  طریق  این  از  افراد  این   اقتصادی 
می شود، متأسفانه قبح مسئله از بین می رود. 
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 

دادگستری خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: 
جرم  اجتماعی  آسیب  این  برای  متأسفانه 
قانون   63۷ اصل  طبق  و  نشده  انگاری 
ماه  دو  تا  ده  از  حرام  فعل  ارتکاب  برای 
حبس و ۷4 ضربه شلاق لحاظ شده که 
تأثیر گذاری کافی برای کاهش جرم ندارد.

به گفته وی، در قانون برای ارتباط نامشروع 
بدون محرمیت تا 99 ضربه شلاق تعریف 
شده که باید ثابت شود اما ضربه تازیانه و 
زندان بازدارنده نیست. وحدانی نیا با تأکید 
بر اینکه این افراد مریض روانی بوده و فقر 
مالی دارند، عنوان کرد: ما امر به معروف و 
نهی از منکر داریم اما آیا همه دستگاه ها 
در کنار شهرداری پای کار کاهش آسیب 

اجتماعی هستند؟ 

مراقبتی نظام در ۹دستگاههمکار
دانشآموزانکجاهستند؟

  معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری خراسان جنوبی تأکید کرد: باید 
برای آموزش فرزندانمان همه دستگاه ها در 
کنار بهزیستی، شهرداری، آموزش و پرورش 
تعامل داشته باشند.به گفته وی  ؛ 9 دستگاه 
همکار در نظام مراقبتی دانش آموزان کجا 
هستند؟ این دستگاه ها گاهی فقط به اسم 
هستند و هیچ گونه همکاری با هم ندارند.وی 
با اشاره به اینکه تا زمانی که خلأ قانونی باشد و 
تنها راهکار برای کاهش آسیب دختران فراری 
و زنان خیابانی فقط مجازات دستگاه قضا باشد 
این چرخه ادامه دارد، اضافه کرد: باید واکاوی 
های مختلف انجام شود، اینکه چرا فرار کرده؟ 
چرا معتاد شده؟ اگر به خانواده  برگردد، دوباره 
مشکل پیش می آید؟  وحدانی نیا با بیان اینکه 
باید برای مهار این آسیب باید از خط قرمزهای 
زیادی فاکتور بگیریم، ادامه داد: مثلًا گاهی از 
رسانه ای شدن موضوع ابا دارند، لذا با این کار 
فقط صورت مسئله پاک می شود و زنجیره 
آسیب اجتماعی همچنان ادامه خواهد داشت.  

زنانآسیبدیده،معضلی
درلایهپنهانجامعه

شهردار بیرجند نیز در این نشست گفت: زنان 
در معرض آسیب واقعیت جامعه ماست و قابل 
انکار نیست.  دکتر مهدی بهترین با بیان اینکه  
آسیب اجتماعی زنان آسیب دیده در لایه پنهان 
جامعه است، اضافه کرد: ایران جزو کشور هایی 
را  بهداشتی  های  مراقبت  اصول  که  است 
پذیرفته است.وی با اشاره به سوابق شغلی خود 
و ارتباط مستقیم با حوزه آسیب های اجتماعی 
خاطرنشان کرد: برآیند خدمت در این سال  ها 
این شد که اولین مجتمع فوریت های بهداشتی 
و گرمخانه در مرکز استان راه اندازی شد تا زنان 

و کودکان آسیب دیده شب در خیابان نمانند.
دکتر بهترین با اشاره به راه اندازی گرمخانه 
بیرجند یادآور شد: شعار ما در گرمخانه این 
بود که این همشهریان مهمان ویژه شهردار 
هستند.وی با بیان اینکه نتیجه این گرمخانه 
این بود که بسیاری از این افراد از کف خیابان 
جمع شدند، اضافه کرد: باید این واقعیت را قبول 
کنیم که این معضل در بیرجند وجود دارد و 
بایستی به دنبال راه حل عملی و فوری برای 
حل آن باشیم.شهردار بیرجند با اشاره به اینکه 
بسیاری از مشکلات همسران مسایل زناشویی 
های  آموزش  این  کرد:  خاطرنشان  است، 
زندگی زناشویی باید از نوجوانی به فرزندان 

کمترشود.   مشکلات  تا  شود  داده  آموزش 
به منوط تنها خیابانی زنان مشکل

مسایلمالینیست
وی با اشاره به اینکه مشکل زنان خیابانی تنها 
منوط به مسایل مالی نیست، یادآور شد: زنانی 
را در بین این قشر دیدیم که  لیسانس و شاغل 
بوده اما به دلیل خلأ عاطفی به این راه کشیده 
شده اند. به گفته وی، برخی از این دختران 
فراری و زنان خیابانی نیز به دلیل شکست ها و 
سرخوردگی های دوران کودکی و حتی تعرض 
از جامعه  انتقام  دنبال  به  در دوران کودکی 
هستند. بهترین ادامه داد: در گرمخانه در حال 
حاضر بالای ۵۰ نفر ساکن  هستند تا برای 
اسکان و آینده آنها در اجتماع تصمیم گیری 
درستی صورت گیرد.  وی با بیان اینکه بالای 
9۰ درصد این زنان معتاد صنعتی هستند، ادامه 
داد: ابتدا باید آنها را ترک داده و توانمندکنیم تا 
سالم به چرخه اجتماع برگردند. شهردار بیرجند 
یادآور شد: در همین راستا گلخانه شهرداری 
بیرجند راه اندازی شد و برخی از متکدیان و 
نیازمندان در آنجا مشغول به کار هستند. وی 
با تأکید بر اینکه این افراد باید توانمند شوند، 
اضافه کرد: شهرداری زمینی برای راه اندازی 
مرکزی برای افراد متکدی و بد سرپرست در 
اختیار می گذارد تا با کمک سمن ها و اصناف  

بتوانیم این مرکز را راه اندازی کنیم. 

زنان روحی و جسمی درمان لزوم
آسیبدیدهبدوننشاندارشدن

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
این  پایان  بندی  جمع  در  جنوبی  خراسان 
دیده  آسیب  زنان  این  باید  گفت:  نشست 
بدون نشان دار شدن برای درمان و سلامت 
جسمانی و روانشناختی به مراکز مورد تأیید 
معرفی شوند.اسد زاده با تأکید بر اینکه باید با 
پرورش اعتقادات مذهبی به این افراد بقبولانیم 
که این مسئله یک گناه فاحش است، ادامه داد: 
دغدغه مکان برای ساخت مرکز مناسب باید 
با فوریت های جمعی دنبال شود و با حمایت 
شهرسازی، انبوه سازان و خیرین به ساماندهی 
برسد.به گفته وی؛ پس از ساماندهی افراد 
آسیب دیده می توان براساس علاقه و مهارتی 
که دارند، برای آنها در مؤسسه، اشتغال پایدار 
ایجاد کنیم.وی با اشاره به وجود خیریه فعال در 
حوزه زنان آسیب دیده در تهران یادآور شد: این 
خیریه مواد اولیه را در اختیار مددجویان قرار می 
دهد تا کارهای هنری و صنایع دستی انجام 
دهند، سپس برای آنها مشتری یابی می کند.

اسد زاده با تأکید بر ضرورت توانمند سازی زنان 
آسیب دیده خاطرنشان کرد: باید شغل هایی با 
ذائقه و ساختار بدنی آنها ایجاد شود تا انگیزه 

بالایی برای کار کردن داشته باشند. 



فناوری اطلاعات 

کهکشان راه شیری از نگاه
 فرازمینی ها این طور دیده می شود

یک ستاره شناس فرازمینی در یک کهکشان دور 
اگر با تلسکوپ به کهکشان راه شیری در آسمان 

شب نگاه کند، چه چیزی را می بیند؟ دانشمندان 
آنچه را راه شیری ممکن است برای ستاره شناسان 
بیگانه به نظر برسد، بازسازی کرده اند. جیان هوی 
لیان، ستاره شناس موسسه نجوم »ماکس پلانک« 
گمی گوید: اگر بخواهیم بدانیم کهکشان راه شیری 
خاص است یا نه، یافتن راه هایی برای مقایسه 
کهکشان  خانه ما با کهکشان های دورتر چیزی 
از زمانی که ستاره  نیاز داریم.  به آن  است که 
شناسان از ۱۰۰ سال پیش دریافتند که کهکشان 
راه شیری تنها کهکشان جهان نیست، این یک 
سوال بی جواب بوده است.تعیین اینکه کهکشان ما 
از بیرون چگونه به نظر می رسد کار سختی است، 
به خصوص که هیچ کس تا به حال آن را ندیده 
است، اما ما بر اساس آنچه در مورد کهکشان خود 
و موقعیت خود در آن می دانیم، سرنخ هایی داریم. 
ما همچنین هزاران کهکشان دوردست داریم که 
می توانیم آن ها را مطالعه کنیم تا بفهمیم کهکشانی 
شبیه به کهکشان ما از بیرون چه شکلی است.
لیان، ماریا برگمن و دیگر ستاره شناسان تصمیم 
گرفتند از داده های جامعی در مورد ترکیب شیمیایی 
کهکشان ما و ترکیبات طیف شیمیایی دیگر 
کهکشان های مارپیچی استفاده کنند تا تصویری 
شیمیایی از آنچه یک ستاره شناس بیگانه مثلا در 
کهکشان آندرومدا ممکن است با نگاه کردن به 
همسایه کوچک تر خود، یعنی کهکشان راه شیری، 
ببیند را گردآوری کنند.در حالی که هیچ راهی برای 
دانستن اینکه کهکشان ما دقیقاً از بیرون چگونه 
به نظر می رسد، وجود ندارد، حداقل می توانیم 
تصویری از ترکیب شیمیایی آن مشابه با آنچه 
کهکشان های دیگر برای ما به نظر می رسند، 
ترسیم کنیم.اخترشناسان مؤسسه نجوم ماکس 
توزیع  چگونگی  به  مشخص  طور  به  پلانک 
عناصر سنگین تر از هلیوم در دیسک کهکشان 
ما نگاه کردند برگمن می گوید: یافته ها بسیار 
هیجان انگیز هستند! این اولین باری است که 
می توانیم محتوای شیمیایی دقیق کهکشان خود 
را با اندازه گیری های بسیاری از کهکشان های 

دیگر به طور معناداری مقایسه کنیم.

احتمال خطر سویا  برای  کم کاری تیروئید

دارند می تواند  تیروئید  که  افرادی  برای  سویا 
را  ید  باشد. سویا می تواند جذب  مشکل ساز 
برای  شرایط  کافی  ید  بدون  و  دهد  کاهش 

ایجاد کم کاری تیروئید مهیا می شود. 
مانند  علائمی  به  منجر  می تواند  ید  کمبود 

توانایی  عدم  احتمالًا  و  شده  بزرگ  تیروئید 
تمرکز شود؛ بنابراین، افرادی که دارای شرایط 
سویا  مصرف  از  باید  هستند  تیروئید  شدید 

خودداری کنند.

پودر سنجد مفید برای چاقی

از خواص پودر سنجد کمک به چاقی صورت 
یک  مثل  می تواند  خوراکی  ماده  این  است. 
ویتامین قوی برای پوست صورت عمل کند. 
همانند خواص شیر خشک برای چاقی صورت 
این پودر هم تاثیر زیادی در پر شدن صورت دارد. 

البته می توانید آن را با کنجد و عسل و مقداری 
شیر پرچرب یا آب ترکیب کنید. سپس آن را در 
زمان صبح میل کنید. تکرار هر روزه این کار به 

مرور زمان باعث چاقی صورت می شود.

ماش سلامت را تضمین می کند

ماش یک گیاه علفی یک ساله است که ریشه های 
آن مستقیم است و دارای ساقه راست، ظریف، 
منشعب کرک دار می باشد که رنگ آن سبز 
روشن است. ماش گل آذین خوشه شکل بوده 
و گل ها به رنگ زرد لیمویی است. ماش غنی از 

آنتی اکسیدان ها، ویتامین ، فولات، منگنز، منیزیم، 
آهن، پتاسیم، مس، روی، سلنیوم، فیبر، پروتئین 
و اسید آمینه های ضروری مانند فنیل آلانین، 

لوسین، ایزولیزین، والین، لیزین و آرژنین است.

سماق مانع از بروز دیابت می شود

دیابت  خون،  قند  دارای  بیماران  برای  سماق 
و چاقی مفرط مفید است. نتایج نشان می دهد 
این ادویه تاثیر ضدمیکروبی دارد و مانع از بروز 
بیماری دیابت می شود. سماق از بین برنده زمینه 
از خواص سماق  جذب چربی در بدن است و 
 

می توان برای رسیدن به تناسب اندام و تغذیه 
مناسب بهره برد. این گیاه سابقه طولانی در طب 
سنتی ایرانی دارد و به عنوان یک ماده پیشگیری 

کننده از بیماری های قلبی مورد توجه قرار دارد.

مریخ نورد »استقامت« ناسا تصاویری عجیب از یک سنگ بزرگ به شکل دونات ثبت کرده که احتمال داده می شود 
شهاب سنگی باشد که روی سیاره سرخ سقوط کرده است. این سنگ تیره که سوراخی در مرکز خود دارد، توسط 
سنگ هایی به رنگ مشابه احاطه شده که نشان دهنده منشا مشترک آنها است. موسسه جستجوی هوش فرازمینی 
مستقر در کالیفرنیا، در صفحه توییتر خود نوشته این سنگ دوناتی شکل احتمالا یک شهاب سنگ بزرگ است. دیدن 
چنین تصاویری از سیاره سرخ چیز تاره ای نیست، پیش از این نیز تصاویری از سنگ ها و صخره های عجیب و غریب 
توسط مریخ نوردها در این سیاره به ثبت رسیده اند. اوایل سال جاری میلادی نیز اخترشناسان صخره عجیب دیگری 

را در مریخ یافتند که اعضای تیم ماموریت، آن را به چهره یک خرس تشبیه کردند.

دمنوش مناسب برای دفع سنگ کلیه استفاده از دانه خرمالوست. برای این کار ابتدا باید دانه های خرمالو را بو دهید و 
سپس در آسیاب پودر کنید. یک قاشق چایخوری از این پودر را با یک لیوان آب ترکیب کرده و روی حرارت کتری 
دم کنید. بعد از ۱۰ دقیقه این دمنوش را میل کنید. بعد از ۳ روز سنگ کلیه دفع می شود. پنیرک نیز گیاهی با 
خواص دارویی فراوان است که می توانید آن را از داروخانه ها تهیه کنید. برای درست کردن این معجون دفع 
سنگ کلیه باید ۱۰۰ گرم از آن را با یک و نیم لیتر آب ترکیب کنید. سپس اجازه دهید به مدت ۳ دقیقه روی 
حرارت بجوشد. یک قاشق غذاخوری روغن زیتون هم داخل دمنوش بریزید و قبل از هر وعده غذایی یک فنجان 

از آن میل کنید. یکی دیگر از نوشیدنی های سنگ شکن کلیه استفاده از قاصدک است.

بهترین معجون های خانگی برای دفع سنگ کلیه

باید  تبدیل شود.  عادت شما  به  باید  تعیین هدف 
بتوانید هدف هایتان را مشخص و خودتان را وقف 
رسیدن به آن ها کنید. اهداف برای افراد موفق اهمیت 
زیادی دارد. آن ها دقیقا می دانند که چه می خواهند، 
اهدافشان را جایی ثبت می کنند و برای رسیدن به 
آن دقیقا برنامه ریزی می کنند. دومین عادت افراد 
موفق نتیجه محور بودن آن ها است. این ویژگی 
دو تمرین دارد. اولین تمرین این است مدام تلاش 
کنیم که چیزهای جدید یاد بگیریم. دومی هم در 

واقع مدیریت زمان است. مدیریت زمان به این معنی 
که اولویت بندی های مشخصی داشته باشیم و به 
صورت واضح و مشخص نهایت استفاده از زمان را 
ببریم. معمولا اکثر آدم های موفق با جدیت زیادی 
نتیجه محورند. سومین عادت این است که تلاش 
کنیم واقعا کاری انجام بدهیم. این ویژگی به خصوص 
برای موفقیت در زمینه های مادی بسیار اهمیت دارد. 
در واقع این توانایی است که کارها را انجام دهیم و 
سعی کنیم آن ها را هر چه سریعتر به پایان برسانیم. 

از طرفی هم پروراندن حس ضرورت و تعصب برای 
انجام کار بسیار مهم است.سعی کنید کارها را عقب 
نیندازید. ترس هایتان را کنار بگذارید و با تمام توانتان 
به سمت هدف هایتان حرکت کنید. ترکیبی از تلاش 
برای هدف محوری، نتیجه محوری و عمل محوری 
خودش تضمینی برای رسیدن به موفقیت می شود. 
عادت افراد موفق صداقت و درستی است. در نهایت 
شخصیتی که در شما همزمان با مراحل مختلف 

زندگی رشد پیدا می کند، مهم ترین چیز است.

عادت های  افراد موفق

یاد یاران
شهید غلامرضا حاجی             نام پدر: محمد                 شهرستان: فردوس
شما ای پدرم و ای برادرانم ، اسلحه خونین مرا که به زمین افتاده است ، به دست بگیرید و تا 

کفر را نابود نسازید و انتقام خون ما را از صدامیان نگیرید ، از پای ننشینید. یکشنبه ۱۱ تیر  ۱4۰2 * شماره  ۵۵۰۸
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جدول 550۸                        

افقي: ۱- لاهوت -  اطلاعیه 
حزبي 2- یکدنده - نشانه -  روا 
۳- مطالعه اجمالي - زهر کشنده 
جدول  ویتامین   -4 دوستي   -
- پشم نرم-  فلزسرخ - ناشي 
۵- بي صدا - سرمشق-  شهر 
سوهان 6- رقیب خانمها - تکیه 
پایتخت   -7 خرگوش   - کردن 
انگلستان -  نصیحت  - حیوان 
مسابقه ۸- چاق - دیپلماتیک -  
خاکستر 9- پسر خورشید - مزیت 
- سردرد ۱۰-  مافوق - خورشید 
گرفتگي - مرزبان ۱۱-  صابون 
خیاطي-  چاقو  - جار و جنجال 
۱2-  بیماري آفریقایي-  مساوي 
- بزرگوار-  قورباغه درختي ۱۳ - 
از شهرهاي استان فارس  - بسامد 
- مدیر ۱4 - اسباب بازي بچگانه 
- شجاع-  یار لورل ۱۵-  حشره 

طولاني-  فیلسوف آلماني

عمودي:۱- از کوه هاي کشور 
محمد  الدین  جلال  از  اثري   -
بلخي  2- کار مجري - نیمه گرم 
- خوردني و نوشیدني ۳- چغندر 

پخته - دیه - ضرورت 4- واحد 
 - روستا  عدد   - فنلاند  پول 
پیامبران-  سخن یاوه ۵- حرص 
-  داستان بلند-  از وسایل خیاطي 
6- سرشار از ناگفته ها - برودت 
- بالاپوش بلند 7- گوارا، نوشین 
- گله کردن-  فلز- سکه زني ۸- 
کبوتر صحرایي - شهري نزدیک 
آلمان  امپراتوران  عنوان  نایین - 
9- از یاد بردن - توطئه - امر به 

نرفتن ۱۰-  ابتدا و آغاز-  خروس 
جنگي - پماد سرماخوردگي ۱۱-  
صباغ - رویگر-  نفس خسته ۱2 
- برجستگي لاستیک - پول کره 
جنوبي - جاي پا - ملازم ۱۳- 
تیري که با کمان اندازند - پایتخت 
کشور مالي  چین و چروک پوست 
۱4-  سرد سیر - کوشا - حرف 
پیروزي ۱۵ - لقب کشور تایلند - 

از آثار محمد زکریاي رازي
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تیم ملی کوراش زنان 
ایران عازم قرقیزستان شد

تیم ملی کوراش زنان ایران برای حضور در کمپ 
با  این کشور شد.  بین المللی قرقیزستان، عازم 
پیگیری های فدراسیون ووشو، تیم ملی کوراش 
زنان ایران برای برپایی اردوی تمرینی و به جهت 
کسب آمادگی و حضور پر قدرت در بازی های 

آسیایی 2۰2۳  راهی قرقیزستان شد. دنیا آقایی، 
ملیکا امیدوند، زهرا باقری و طاهره آذرپیوند نفرات 
حاضر در این اردوی تمرینی بین المللی هستند. 
برعهده  ایران  زنان  کوراش  ملی  تیم  هدایت 
محبوبه خورشیدی است.تیم ملی کوراش زنان 
پس از پایان این اردوی تدارکاتی در پیکارهای 
بین المللی قرقیزستان شرکت خواهد کرد. این اردو 

تا روز 26 تیرماه ادامه خواهد داشت.

ورزشی دیالوگ ماندگار
اشخاص زیرک از بدبختی ها و گرفتاری های دیگران آگاه و بیدار 

می شوند، ولی اشخاص نادان از بلاهای خود عبرت نمی گیرند.
“بنجامین فرانکلین”

سنگ عجیبی در مریخ دیده شد

فرهنگ و هنر

پرونده سریال »نجلا« بسته شد؟

کارگردان »نجلا« در واکنش به برخی از خبرها 
نسبت به بسته شدن پرونده یک سریال تلویزیونی 
دیگر تأکید کرد فعلًا خبری از ساخت »نجلای« 
جدید نخواهد بود که اگر هم باشد از طرف من 
منتفی است. “نجلا” سریالی بود که بسیاری از 
خوزستانی ها و آبادانی ها و حتی دیگر شهرهای 
ایران با آن ارتباط برقرار کردند. برای اولین بار 
سریالی با مضمون اربعین ساخته شد و دو فصل از 
آن روی آنتن رفت. در فصل اول سارا رسول زاده در 
نقش اول و در فصل دوم محیا دهقانی این نقش 
را بازی کرد. دهقانی اشاره کرد که “بعید می دانم 
خبری از ساخت فصل سوم »نجلا« باشد و فکر 
نمی کنم سری سوم این کار ساخته شود یا حداقل 
الان در حال حاضر می دانم که فصل سومی در کار 
نیست چون صحبتی نشده است.” البته این بازیگر 
اعتقاد دارد قصه »نجلا« قابلیت ادامه دار بودن 
دارد و حتی بیشتر از سه فصل اما این موضوع  به 
کارگردان برمی گردد که بخواهد کار را ادامه بدهد 
یا خیر. این نکته از سوی بازیگر نقش اول سریال 
»نجلا« گمانه ها را به این سمت می برد که بعد از 
اعلام رسمی بسته شدن پرونده »زیرخاکی« گویا 
نوبت به »نجلا« رسیده که پرونده اش بسته شود.
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    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی
و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷-  حسینی

به یک نیروی خدماتی خانم  و یک خانم  با روابط عمومی بالا 
وآشنا  به کامپیوتر برای  پذیرش در کافی شاپ نیازمندیم.

۰93858652۰3

3222۰574 
۰5632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

۰915 561 9۰ 6۰
گیربکس اتوماتیک کیان

بیرجند- میدان قائم - شعبانیه شرقیمحمود کیـانی

آگهی تثبیت حدود پلاک 1-۲-۳-۹-1۳-1۶-17-۲۳-۲۸-۲۹-۳۰ و ۳۲ 

فرعی از  ۳۶۶- اصلی بخش ۲ بیرجند 

نظر به اینکه آقای مجتبی کارگر مالک پلاک های ۳۰-۲۹-۲۸-۲۳-۱۷-۱۶-۱۳-۹-۳-۲-۱- ۳۲ 
فرعی از ۳۶۶- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه آبتلونک )موضوع تقسیم نامه شماره ۵۳۸۱۶ 
۱۳۹4/۱۰/۰۱ دفترخانه ۸ بیرجند( درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود پلاک فوق الذکر 
را نموده اند و حسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته، لذا مراتب به کلیه 
مالکین مجاور پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱4۰۲/۰۵/۱۸ ساعت ۸:۳۰ در محل این واحد ثبتی 
یا محل وقوع ملک به آدرس شهرستان بیرجند - روستای آبتلونک حاضر باشند. ضمنا عدم حضور 

مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. شناسه: ۱۵2۱۶۳4
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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کاهش حق سرانه بیمه برای دهک های ۶ تا ۹

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی همچنین از کاهش حق سرانه بیمه برای دهک های ۶ تا ۹ نیز خبر داد .اربابی گفت: هم اکنون 4۷۳ هزار نفر معادل ۶۳ درصد 
جمعیت خراسان جنوبی، بیمه سلامت هستند که ۸۵ درصد این بیمه شدگان معادل 4۰2 هزار و ۵۰ نفر، رایگان بیمه شده اند.او افزود: حدود ۵۷ درصد بیمه شدگان 

رایگان بیمه سلامت خراسان جنوبی، جزو دهک های 1، 2 و ۳ هستند و حدود 2۸ درصد هم جزو دهک های 4و ۵ که جدیداً رایگان شده اند.

هشدار  دادستان
 در خصوص انبارهای 
بلا استفاده گمرک استان

گفت:  بیرجند  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
ظرف  جنوبی  خراسان  گمرک  مسئولان 
۵۰ روز فرصت دارند سوله های بلا استفاده 
را تعیین تکلیف کنند وگرنه طبق یک روال 
شود. می  واگذار  جهادکشاورزی  به  قانونی 
بیان  با  زهان  نسایی  علی  حجت الاسلام 
اینکه تولید کنندگان دام و طیور در خراسان 
جنوبی برای تأمین و نگهداری نهاده ها، نیاز به 
انبار دارند، گفت: در کنار این موضوع برخی 
از سوله های گمرک در سال های قبل )سال 
۹۷( ساخته شده ولی بلااستفاده مانده است.

دادستان عمومی و انقلاب بیرجند با تأکید بر 
اینکه جهاد کشاورزی نیاز زیادی به این سوله ها 
و ساختمان ها برای نگهداری نهاده های دام و 
طیور و تأمین زیرساخت ها از جمله سردخانه 
دارد، اظهار کرد: درخواست ما این است که 
وهله  در  جنوبی  خراسان  گمرک  مسئولان 
اول پاسخ بدهند که چرا ساختمان هایی که با 
پول بیت المال ساخته شده بعد از پایان کار در 
سال ۹۷ همچنان بلااستفاده مانده است. وی 
افزود: من به عنوان مدعی العموم به مسئولان 
گمرک ۵۰ روز فرصت می دهم که این مشکل 
و مسئله را حل کنند در غیر این صورت از ناحیه 
دادستان مرکز استان به جهاد کشاورزی برای 

استفاده به نفع مردم استان واگذار خواهد شد.

جزئیات ثبت نام دانش آموزان
 در مدارس خراسان جنوبی

جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
جزئیات ثبت نام دانش آموزان استان در پایه 
کرد.سید  تشریح  را  تحصیلی  مختلف  های 
علیرضا موسوی نژاد در گفت وگو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: بحث ثبت نام از دانش آموزان در 
پایه های اول ابتدایی و مقاطع دیگر تحصیلی 
از دغدغه های والدین بوده که اداره کل آموزش 
و پرورش خراسان جنوبی در راستای کاهش 
این دغدغه می کوشد.وی با اشاره به اینکه ثبت 
نام پایه اول ابتدایی آغاز شده و در حال حاضر 
نیز ادامه دارد، تصریح کرد: برای تمامی مدارس 
دولتی محدوده های سکونتی مشخص شده و 
اولیا می توانند با توجه به این محدوده به مدارس 
مربوطه مراجعه و برای فرزندان خود ثبت نام 
خراسان  پرورش  و  آموزش  کل  مدیر  کنند. 
جنوبی ادامه داد: مدارس تنها باید هزینه بیمه 
و همچنین هزینه ثبت نام برای کتب درسی 
از دانش آموزانی که خودشان در سامانه مربوطه 
ثبت نام نکرده اند را دریافت نمایند. مدیر کل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی در مورد ثبت 
نام دانش آموزان پایه دهم گفت: ملاک ثبت 
نام برای این دانش آموزان دریافت فرم هدایت 
تحصیلی بوده و دانش آموزان می توانند با توجه 
به رشته های شاخص که در این فرم مشخص 
شده به مدارس محدوده سکونت خود مراجعه 

کرده و ثبت نام کنند.

۷۸۰ کیلومتر از جاده های
 خراسان جنوبی خط کشی شد

 معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی گفت: خط کشی ۷۸۰ 
کیلومتر از جاده های استان در سه ماه نخست 
امسال با هدف ارتقای ایمنی و تسهیل در رفت 
و آمد انجام شد.به گزارش ایرنا ، محمد فدوی 
افزود: برای اجرای این حجم از عملیات بیش 
از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از محل 
اعتبارات ملی و استانی هزینه شده است.وی 
گفت: کاهش سوانح جاده ای همواره یکی از 
مهمترین دغدغه های اجتماعی بوده که لازمه 
تحقق این امر، نصب و بهبود انواع علائم و 
تجهیزات ایمنی راه در کنار فرهنگ سازی و 
تشویق کاربران جاده به رعایت قوانین راهنمایی 
و رانندگی است.فدوی عنوان کرد: با توجه به 
نقش کلیدی تابلو و علائم در هدایت ترافیک 
و انتقال پیام به رانندگان به منظور ایجاد آمادگی 
و فرصت لازم برای واکنش در برابر خطرات 
احتمالی این اداره کل همواره اهتمام ویژه ای در 
نگهداری، تعمیر و نصب تابلوها و علائم ایمنی 
در محورهای استان داشته به طوری که از آغاز 
سال جاری تاکنون بیش از 2 هزار و 4۰۰ عدد 
تابلو و علائم ایمنی و همچنین 2۰۰ مترمربع تابلو 
اطلاعاتی در جاده های استان نصب شده است.

۳ اثر از رادیو خاوران
 نامزد دریافت جایزه شد

معاون صدای صدا و سیمای استان گفت: ۳ 
اثر از رادیو خاوران نامزد دریافت جایزه جشنواره 
آیین سخن شد.کامیابی گفت: نمایش رادیویی 
با  پیرامی  هانیه  کنندگی  تهیه  به  سمنگان 
موضوع ادبیات مقاومت و اشتراکات ادبی بین 
ایران و افغانستان، میزگرد رادیویی سایه روشن 
مسابقه  و  زاده  اشرف  حسین  محمد  ساخته 
کلیژدک ساخته فاطمه حسینی فر با موضوع 
آشنایی با واژگان اصیل ادبیات محلی از جمله 
آثاری هستند که در دومین جشنواره آیین سخن 
نامزد دریافت جایزه شدند. او افزود: این جشنواره 
با هدف نگهبانی از زبان، خط و ادبیات فارسی 

برگزار می شود.

کشف سرقت ۱۲ 
میلیاردی در بیرجند

گفت:  بیرجند  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
طلاجات  سارق  یک  انتظامی  مأموران 
 12 ارزش  به  سرقتی  اموال  و  دستگیر  را 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال را کشف کردند.

به گزارش تسنیم، سرهنگ احمدرضا کارگر 
در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: در پی وقوع 
سرقت طلاجات و وجه نقد از منزلی در سطح 
بیرجند، ماموران کلانتری 1۳ ، یک نفر سارق 
را در این زمینه شناسایی و تحت تعقیب قرار 
دادند و پس از هماهنگی با مقام قضایی در 
عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.وی 
بیان کرد: متهم ابتدا در اظهارات خود منکر 
هرگونه جرم و اتهامی شد اما با روبه رو شدن 
با شواهد موجود و ارائه مستندات به ناچار لب 
به اعتراف گشوده و به سرقت طلاجات و وجه 
نقد به ارزش 12 میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 

وجه نقد اعتراف کرد.

تکریم ملی چهره ماندگار صنعت استان

صنعت و معدن خراسان جنوبی؛ نیازمند تسهیلات سرمایه گذاری
سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی با اشاره به مشکلات این 
تسهیلات  تامین  نیازمند  گفت:  بخش، 
سرمایه  مشوق  عنوان  به  قیمت  ارزان 
برخوردار  کمتر  استان های  خاص  گذاری 
کشور  متوازن  توسعه  به  کمک  برای 
هستیم.حامد حسن نژاد در گفت وگو با ایسنا 
در خصوص ظرفیت های صنعت و معدن 
جنوبی  خراسان  استان  گفت:  استان  این 
یکی از پنج استان معدنی از ظرفیت ها و 
قابلیت های معدنی قابل توجهی برخوردار 
است.وی افزود: درحوزه اکتشاف، پهنه ای 
تحت  مربع  کیلومتر   ۶41۰۰ وسعت  به 
قرار  هوایی  ژئوفیزیک  مطالعات  پوشش 
شناسایی 1۷۷  به  منجر  که  است  گرفته 

از  بخشی  که  شد  بخش  امید  محدوده 
تهیه  ایمیدرو، شرکت  توسط  مناطق  این 
و تولید مواد معدنی ایران و سازمان زمین 
شناسی اکتشافات تکمیلی در حال انجام 
به  واگذاری  از طریق  نیز  و بخشی  است 
بخش خصوصی مورد اکتشاف و شناسایی 
ذخایر معدنی قرار خواهد گرفت.سرپرست 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی بیان کرد: در حوزه شناسایی ذخایر 
معدنی، ذخایر مناسبی برای بهره برداری 
و فرآوری  شده نظیر طلا ) ۳۸  میلیون 
تن کانسنگ طلا(، بنتونیت ) ۵۵ میلیون 
تن(، فلورین ) ۷۰۰ هزار تن(، سنگ آهن 
) ۶ میلیون تن(، منیزیت ) ۶ میلیون تن(، 
سنگ های تزئینی ) 2۰۰ میلیون تن( که 

ایجاد  سمت  به  را  استان  توسعه  رویکرد 
کارخانجات مبتنی بر ظرفیت های معدنی 
داده  سوق  آنها  تولید  زنجیره  تکمیل  و 
هزار  از 2۳  بیش  آزاد سازی  از  است.وی 
کیلومتر مربع از وسعت استان برای سرمایه 
گذاران در امر اکتشاف و تخصیص میزان 
۵ میلیارد تومان اعتبار جهت خرید لوله به 
منظور آبرسانی به روستاهای مجاور معادن 
در سطح استان خبر داد و گفت: تخصیص 
اعتبار به میزان ۵ میلیارد تومان در حوزه 
توسط  اکتشافی  و  عمرانی  طرح های 
سازمان در سال 14۰۰ که حدوداً مبلغ یک 
میلیارد تومان اعتبار جذب و سرمایه گذاری 
صنعت،  کل  اداره  است.سرپرست  شده 
معدن و تجارت خراسان جنوبی از برگزاری 

شش جلسه موضوع ماده 24 مکرر قانون 
درخواست  به  رسیدگی  منظور  به  معادن 
و  معدنی   اکتشافات  جهت  متقاضیان 
با ۵۸  برگزاری پنج جلسه شورای معادن 
مصوبه در سال 14۰۰ و برگزاری دو جلسه 
شورای معادن با 12 مصوبه در سال 14۰1 
از اهم اقدامات صورت  خبر داد.حسن نژاد 
تجارت  و  معدن  در بخش صنعت  گرفته 
بهره  و  تکمیل  داد:  ادامه  و  گفت  استان 
برداری طرح تولید آهن اسفنجی شرکت 
 ۶۰۰۰ گذاری  سرمایه  با  قائنات  فولاد 
میلیارد تومان پس از 1۵ سال که مجموعاً 
12۰۰ نفر در این واحد مشغول به فعالیت 
هستند و شروع عملیات طرح ملی انتقال 
آب از دریای عمان و خلیج فارس به معادن 

ایمواسکو  توسط  استان  معدنی  صنایع  و 
 ۹۸۰۰۰ کل  گذاری  سرمایه  با  مجموعاً 
میلیارد تومان از اقدامات مهم است.وی با 
اشاره به تکمیل و بهره برداری از پنج واحد 
تولید کنسانتره آهن با سرمایه گذاری بالغ 
بر 2۰۰۰ میلیارد تومان با اشتغال ۶۵۰ نفر 
و تکمیل و بهره برداری از سه طرح تولید 
شمش طلا با سرمایه گذاری 14۰۰ میلیارد 
تومان و اشتغال ۵۵۰ نفر گفت و بیان کرد: 
آغاز عملیات نصب و بهره برداری از طرح 
افزایش ظرفیت 1۵ هزار تن شرکت کویر 
تایر با سرمایه گذاری 1۰۰۰ میلیارد تومان 
و پیش بینی اشتغال 2۵۰ نفر که در سه ماه 
آتی به بهره برداری کامل خواهد رسید، نیز 

از دیگر اقدامات است.

پیشتازی زندان های استان در امر فناوری های نوین با راه اندازی زندان سما در کشور 
به  استان  انتطامی  فرماندهی   - اعتمادیان 
مناسبت دهه ولادیت و امامت با مدیر کل 
زندان های استان دیدار و گفتگو کرد. مدیر 
کل زندان های استان خراسان جنوبی ضمن 
با  دیدار  در  امامت  و  ولادت  دهه  تبریک 
فرماندهی انتظامی استان با اشاره به این که 
زندان محل نگهداری مجرمین سابقه دار می 
باشد به لطف نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران برای آن دسته از مجرومین که سابقه 

ندارند ولی به دلایلی محکوم به دوران حبس 
شدند برابر سیاست های قوه قضائیه و سازمان 
زندان های کشور زندان سما)مرکز مراقبت 
الکترونیکی( راه اندازی شد و افزود: در استان 
خراسان جنوبی با احداث ساختمان جدید مرکز 
مراقبت الکترونیک در فضایی به وسعت ۵۰۰ 
مترمربع و زیربنای 2۵۰ متر مربع با ظرفیت 
پذیرش 2۰۰۰ هزار نفری در آبان سال گذشته 
به بهره برداری رسید.عبدی ادامه داد: برابر 

مقرارت قانونی تا اکنون هزار و 11نفر محکوم 
الکترونیک قرار  واجد شرایط تحت نظارت 
گرفتند که دوران محکومیت خود را در کنار 
خانواده خود سپری کردند.وی عنوان کرد: با 
توجه به عفو مقام معظم رهبری)مدظله عالی(و 
ارفاقات قانونی از سوی قضات محاکم قضایی 
در استان تعدادی از زندانیان زندان سما آزاد و 
هم اکنون  بیش از ۳4۰ نفر دوران محکومیت 
خود را می گذراند.وی اظهار داشت در حوزه 

قضایی با توجه به بازید های انجام و ارفاقات 
قانونی)اعم از آزادی مشروط،تعلیق در مجازات 
و آزادی پایان حبس( در سال گذشته بیش 
از 12۰۰ نفر زندانی آزاد و مشمول ارفاقات 
مورد مرخصی  از ۶۰۰۰  بیش  به  و  قانونی 
رفاه  برای  شد:  متذکر  است.وی  اعطا شده 
حال زندانیان ۳ هزارو ۳۶۷ بازید توسط رئیس 
کل دادگستری،دادستان مرکزاستان و قضات 
محاکم قضایی از سطح زندان های استان 

انجام شده که زندانیان بی واسطه مشکلات 
با قضات مطرح کردند،این  را  قضایی خود 
بازید نسبت به سال گذشته ۳۵ درصد افزایش 
داشته است.عضو شورای قضایی استان ، تعداد 
خانواده های تحت  پوشش انجمن حمایت از 
زندانیان استان را هزار و 2۸۵ خانواده اعلام 
کرد و افزود: هم اکنون 2هزار و 424 فرزندان 
زندانی تحت پوشش خدمات انجمن های 

استان هستند.

 معاون سرآمدان و نخبگان بنیاد ملی نخبگان 
گفت: علاوه بر تکریم، الگوسازی از سرآمدان 
و نخبگان در بخش های مختلف برای نسل 
جوان ضروری است.به گزارش ایرنا عباس 
ابراهیمی روز شنبه در آیین تکریم ملی از 
ماندگار  چهره  زینلی”  “سیدمحمدحسین 
از  هدف  داشت:  اظهار  بیرجند  در  صنعت 
از  الگوسازی  بحث  مراسم  این  برگزاری 
صنعت  مردان  بزرگ  و  ایشان  شخصیت 
جوانان  کرد:  خاطرنشان  است.وی  کشور 
کشور نیاز به سرلوحه قراردادن افراد شاخص 
در بخش های مختلف دارند، امیدواریم که 
مستعد  جوانان  تربیت  در  زینلی  مهندس 
نخبگان  و  سرآمدان  باشند.معاون  موفق 
بنیاد ملی نخبگان با بیان اینکه این مراسم 
در راستای قدردانی از مرد صنعت خراسان 
جنوبی برگزار شد که جزو فرهنگ ناب ما 
ایرانی ها است، بیان کرد: همچنین از خانواده 
و همسر این چهره ماندگار صنعت که قطعا در 
توفیقات ایشان سهم داشتند، تشکر و قدردانی 
می کنم.ابراهیمی عنوان کرد: امروز پاسداشت 
زحمات، خدمات و فعالیت های مهندس زینلی 
نسبت به خراسان جنوبی، کشور و مردم است 
فعالیت های  و  سازندگی  بابت  همچنین  و 
چشمگیری که در این مرز و بوم داشته اند.وی 
با اشاره به اینکه بنیاد ملی نخبگان در رویکرد 
جدید خود در یکی و 2 سال اخیر علاوه بر 
صنعت،  حوزه  سرآمدان  علمی،  سرآمدان 

فناوری، نوآوری و سرآمدان کارآفرینی را هم 
مورد توجه قرار داده است، بیان کرد: سرآمدی 
در حوزه صنعت، فناوری، نوآوری و کارآفرینی 
شایسته مهندس زینلی است.ابراهیمی گفت: 
مدیرعامل شرکت کویرتایر به عنوان چهره 
ماندگار صنعت خراسان جنوبی توجه ویژه ای 
به دانش، فناوری، توسعه کارآفرینی، تولید 
داخلی، تمرکز بر صنعت و توجه به نوآوری 
صنعت  مختلف  لایه های  به  آن  ترویج  و 
داشته اند که در کمتر مدیری می توان تجمیع 
این ویژگی ها را پیدا کرد.وی توجه به زادبوم 
و زادگاه را از دیگر ویژگی های ممتاز چهره 
ماندگار صنعت استان دانست و گفت: توجه 
ایشان به زادگاهشان و توجه به بهره وری، 
جذب استعدادها و نخبگان، تولید محصولات 

متنوع، جدید و قابل رقابت در سطح بین 
بفرد  منحصر  ویژگی های  دیگر  از  المللی 
این چهره ماندگار است.معاون سرآمدان و 
نخبگان بنیاد ملی نخبگان تصریح کرد: این 
توفیقات در حالی بوده که مشکلات زیادی 
در چند سال اخیر از جمله تحریم ها، کاهش 
قدرت خرید مردم، مشکلات در تامین مواد 
اولیه، منع صادرات، واردات محصولات کم 
تولید  افت  دستوری،  گذاری  نرخ  کیفیت، 
همانند  کرونا  و  گاز  و  برق  قطع  از  ناشی 
جاده های سنگلاخی عمل کرده است، توفیق 
امروز  باعث شده که  ناهموار  این جاده  در 
ملی  جزو چهره های  تایر  کویر  مدیرعامل 

صنعت کشور قرار گیرند.

تکریم از چهره های ماندگار 
خراسان جنوبی ادامه دار باشد

بیرجند،  شهرستان های  مردم  نماینده 
شورای  مجلس  در  خوسف  و  درمیان 
چهره های  از  تکریم  گفت:  نیز  اسلامی 
مختلف  بخش های  در  استان  ماندگار 
اینگونه  از  ما  که  چرا  باشد  ادامه دار 
شخصیت ها کم نداریم که نیاز است برای 
الگوسازی کنیم. حسین خسروی  جوانان 
اسفزار اظهار داشت: یاد عالم بزرگ آیت 
گرامی  جلسه  این  در  باید  هم  ربانی  الله 
سال  در  تایر  کویر  ثبت  چراکه  بداریم 
رقم  بزرگ  عالم  همین  وسیله  به   1۳۶۶

پیامبر  اگر  کرد:  عنوان  است.وی  خورده 
باید  که  داشتند  تاکید  اسلام  گرامی 
بنده  امثال  حتما  بوسید  را  کارگر  دست 
ببوسیم.نماینده  را  کارآفرینان  دست  باید 
و  درمیان  بیرجند،  شهرستان های  مردم 
با  اسلامی  شورای  مجلس  در  خوسف 
به  تایر  کویر  مدیرعامل  اینکه  به  اشاره 
 1۳۶۶ سال  از  خودشان  کارکنان  همت 
اشتغال  نفر  هشت  حدود  برای  تاکنون 
ایجاد کرده است،  مستقیم و غیرمستقیم 
سرآمدان  از  تکریم  ما  وظیفه  کرد:  بیان 
مضاعف  است،  مختلف  بخش های  در 
این  معرفی  و  تکریم  وظیفه،  این  بر 
اراده  دهنده  نشان  ماندگار  ملی  چهره 
پولادین و تحقق فعل ما می توانیم است.

خسروی اسفزار ادامه داد: باید جوانان ما 
پای  و  بگیرند  الگو  ایشان  شخصیت  از 
اگر  مسئولان  بنشینند،  ایشان  تجربیات 
بعدی  فازهای  در  کویر  توسعه  خواستار 
مدیرعامل  به  موانع  رفع  در  باید  هستند، 
کنند. کمک  ملی  سطح  در  تایر  کویر 

این تکریم ها تداوم خواهد داشت
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی هم گفت: این تکریم ها و 
تجلیل ها در همه حوزه ها در خراسان جنوبی 
افزود:  اشرفی  داشت.جواد  خواهد  تداوم 
الگوسازی از شخصیت مهندس زینلی هدف 
از برگزاری این مراسم است، مجموعه کویر 
تایر امروز توانسته حس تعلق را در سطح 
اجتماع ایجاد کرده و به عنوان یک سازمان 
شهروندی مایه افتخار خراسان جنوبی است.

وی با بیان اینکه امروز در سازمان ها تنها به 
قهرمان و پهلوان نیاز نداریم، بیان کرد: اگر 
مدیری می خواهد موفق باشد باید در جای 
جای آن سازمان و نهاد قهرمان و پهلوان 
داشته باشند تا بتوانند مجموعه را به خوبی 
مدیریت کند.اشرفی عنوان کرد: از بنیاد ملی 
نخبگان انتظار داریم که ماحصل این تقدیر 
آقای مهندس  باشد،  مدیریتی  یک سبک 
زینلی یک سازمان خودکفا و تولید محور را 
مدیریت می کند که برگ موفقی در کارنامه 
خراسان جنوبی است.وی با اشاره به اینکه 
عصر جدید، عصر تولید ناب است بیان کرد: 
تولید ناب همین است که حضرتعالی حفظ 
ارزش افزوده برای رسالت اجتماعی مجموعه 
کویر تایر کردید و فلسفه کویر تایر در سطح 
است.معاون  شده  نهادینه  و  عملی  جامعه 
استاندار خراسان  اقتصادی  امور  هماهنگی 
جنوبی ادامه داد: انتظار از بنیاد ملی نخبگان 
این است که خروجی و ماحصل این تقدیر و 
تکریم یک کتابچه، دست نوشته و برشور از 
شخصیت مهندس زینلی برای مدیریت سایر 

نهادها باشد.

باید به بخش صنعت و معدن ، 
نگاه اندیشمندانه شود

رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند هم گفت: 
امروز فرصت مناسبی است که مهمترین 

موتور محرکه اقتصادی کشور یعنی بخش 
صنعت و معدن نگاه اندیشمندانه شود چرا 
مولد  اشتغال  ایجاد  عامل  بخش  این  که 
ملی  ناخالص  تولید  افزایش  در  پایدار  و 
رضاپور  است.عباسعلی  سرانه  درآمد  و 
تشکر  و  تقدیر  و  تکریم  فرهنگ  افزود: 
ریشه در تعالیم اسلامی ما مسلمان دارد، 
و  تایر  کویر  مدیرعامل  جهادی  خدمات 
علم  توسعه  برای  بستری  کردن  فراهم 
عنوان  نیست.وی  پوشیده  کس  هیچ  بر 
شعار  که  بیرجند  صنعتی  دانشگاه  کرد: 
در  معدن  و  صنعت  توسعه  پرچمداری 
شرق کشور را جزو رسالت خود دارد اخیرا 
نهضت احیای واحدهای اقتصادی استان 
را در کنار سایر دستگاه های اجرایی دنبال 
می کند.رضاپور ادامه داد: دانشگاه صنعتی 
این  برگزاری  در  مشارکت  بیرجند ضمن 
صنعت  ملی  چهره  از  یادمانی  مراسم، 
این دانشگاه  را در محل  خراسان جنوبی 

پرده نمایی خواهد کرد.

من غیر از کار، تلاش، خلاقیت و 
ایجاد فضای کار برای جوانان مستعد 
این منطقه کار دیگری انجام نداده ام

نخبگان  گفت:  هم  تایر  کویر  مدیرعامل 
و  کسب  فضای  که  هستند  شهدا  جامعه 
کار را برایمان با اهدای خونشان رقم زدند.

سید محمد حسین زینلی افزود: آیا نخبگان 
جامعه ما همسران، فرزندان و مادران شهدا 
نظام  پای  بردباری  و  صبر  با  که  نیستند 
زاده ای  روستا  کرد:  عنوان  ایستاده اند.وی 

هستم که امروز به برکت دولت سیزدهم، 
رو به روی شما ایستاده ام، من غیر از کار، 
تلاش، خلاقیت و ایجاد فضای کار برای 
جوانان مستعد این منطقه کار دیگری انجام 
ملی  بنیاد  استانداری،  افزود:  نداده ام.زینلی 
نخبگان و دانشگاه  صنعتی و همه مسئولان 

خراسان جنوبی همت کردند تا من همیشه 
زیر بار منت این مردم قرار بگیرم.وی ادامه 
داد: نسل های آینده هم بدانند که پدرشان 
به عنوان یک کارگر چه طور مورد محبت و 
بزرگواری دولتمردان قرار گرفته است.چهره 
ماندگار صنعت خراسان جنوبی با اشاره به 
فعالیت 4۳ ساله خود در خراسان جنوبی، 
بیان کرد: باید زیر چتر نظام اسلامی همه 
مسائل و مشکلات برای ما شیرین باشد، 
غافل  تلاش  و  کار  از  لحظه ای  بنده 
نبوده ام.زینلی خاطرنشان کرد: البته تلاش 
موثری  نقش  بنده  توفیقات  در  همکاران 
داشته که همیشه قدران زحمات و تلاش 
آنان هستم چرا که همراهی آنان باعث شده 
که کویر تایر در سطح کشور مطرح شود.
وی کویر تایر را بنگاه اقتصادی مردم پایه 
دانست و گفت: باید اقتصاد ما مردم پایه 
باشد و کویر تایر به عنوان نمادی از مردم 
پایه بودن امروز توفیقات فراوانی دارد.زینلی 
ادامه داد: در چند ماه آینده و در سال رشد 
تولید و مهارم تورم، کویر تایر ظرفیت خود 
را 4۵ درصد افزایش خواهد داد.وی خواستار 
عنایت ویژه مسئولان به طرح توسعه کویر 
تایر شد و گفت: با اجرای این طرح بیش از 
هشت میلیارد تومان سرمایه گذاری خواهد 
مردم  همراهی  نیازمند  همچنان  و  شد 
ماندگار  هستم.چهره  سرمایه گذاری  در 
صنعت خراسان جنوبی پایمردی، مداومت، 
دغدغه مند بودن، اخلاص و خرد جمعی را از 
رموز موفقیت شرکت کویر تایر در چند سال 

اخیر عنوان کرد.

یادداشت

صرفه جویی، پاداش دارد
* دکتر محمدرسول تحفه

صرفه جویی در هر امری پسندیده و مورد تأکید 
دین مبین اسلام است و با توجه  به سبک 
زندگی امروز کشورمان از اهمیت دوچندانی 
نیاز  -دو  برق  و  آب  در مصرف  به خصوص 
اساسی- برخوردار است.شدت مصرف انرژی 
به خصوص برق در سال های اخیر، کشورمان 
قرارداده  بالا  مصرف  با  کشورهای  جزو  را 
مصرف  رعایت  ضرورت  موضوع  همین  و 
را دوچندان می سازد. مصرف بی رویه  بهینه 
برق در کشور و در سال های اخیر که برق 
تبدیل به زیرساختی اساسی در همه شئون 
زندگی ما ایرانی ها شده یکی از عواملی است 
که ناترازی تولید و مصرف را به دنبال داشته 
است. سال های گذشته که برق این میزان نفوذ 
در زندگی نداشت همان میزان برقی که تولید 
می شد نیازها را برطرف می کرد، اما امروزه و با 
پیشرفت های فراوانی که فناوریهای روزآمد با 
خود به ارمغان آورده اند، زندگی بدون برق را 
به کابوسی وحشتناک تبدیل می کند که هیچ 
فردی حاضر نیست لحظه ای بدون برق باشد.

میزان بالای مصرف ازیک طرف و اضافه شدن 
سالی یک میلیون مشترک به مشترکان برق 
کشور و موضوعاتی از این قبیل ناترازی تولید و 
مصرف را برای کشورمان رقم زده است. تداوم 
ناترازی تولید و مصرف برق در کشور می تواند 
چالش های متعددی را به همراه داشته باشد و 
بر همین اساس وزارت نیرو در دولت سیزدهم 
همه تلاش خود را برای کاهش و رفع این 
ناترازی بکار گرفت و افزایش ظرفیت تولید برق 
و نیز رفع نارسایی های انتقال برق در کنار توجه 
به مدیریت مصرف در دستور کار قرار گرفت که 
به اذعان بسیاری از فعالان صنعت برق موفق 
هم بود.امسال نیز وزارت نیرو با تدوین 14۰ 
برنامه تلاش خود را بکار گرفته تا با کاهش 
ناترازی تولید و مصرف اجازه بروز خاموشی 
در کشور را ندهد. ویژگی خاص برنامه های 
به مدیریت مصرف در  امسال توجه ویژه تر 
سمت مصرف کنندگان است راهکاری که اکثر 
کشورهای جهان آن را تجربه کرده اند.در این 
زمینه می توان به تجربه موفق کشور ایتالیا در 
غلبه بر بحران برق این کشور در سال 2۰22 
میلادی اشاره کرد. کشور ایتالیا برای غلبه بر 
بحران برق با مجموعه راهکارهایی با عنوان 
برق  مصرف  کنترل  برای  سراسری  اقدام 
چالش هایی که می توانست بحرانی عمیق تر را 
برای این کشور به همراه داشته باشد مدیریت 
راه اندازی  برای  بر تلاش  ایتالیا علاوه  کند. 
افزایش تعرفه برق برای  اقدام به  نیروگاه ها 
مشترکانی کرد که رعایت مصرف نمی کردند 
و از طرف دیگر با راه اندازی یک پویش مردمی 
آحاد جامعه را برای کمک به کاهش مصرف 
روش های  از  استفاده  البته  طلبید.  یاری  به 
تنبیه و تشویق مشترکان به رعایت مدیریت 
مصرف در اکثر کشورهای جهان آزموده شده و 
موفقیت آمیز بودن آن مورد تأیید جهانی است.

در ایران نیز وزارت نیرو امسال هم با هدف 
تشویق و ترغیب مردم به همکاری بیشتر با 
صنعت برق، طرح سراسری پاداش 2۰ برابری 
صرفه جویی را طرح ریزی کرده که دامنه آن 

همه مشترکان خانگی را در برخواهد گرفت.
بر اساس این طرح هر مشترکی به هر میزان 
نسبت به سال قبل مصرف خود را کاهش دهد 
می تواند از پاداش ۵۰۰ تومان تا 2 هزار تومان به 
ازاء هر کیلووات ساعت بهره مند شود. این طرح 
محدودیتی برای مشترکان ندارد و مشترک با 
خاموش کردن یک کولرگازی و یا لامپ های 
اضافه منزل می تواند از مزیت این طرح بهره مند 
شده و قبضی رایگان و یا حتی بستانکار داشته 
باشد. بنابراین، مردم در همه نقاط می توانند با 
خاموش کردن لامپ های اضافه و یا کولرهایی 
که چندان مصرفی ندارند و یا تنظیم دمای 
منزل و یا کولر بر روی دمای آسایش )24( 
درجه سانتیگراد و یا تعمیر و سرویس  وسایلی 

که پرمصرف شده اند از پاداش برخوردار شوند.
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امام کاظم)علیه السلام( فرمودند:  
دٍ  ةِ محَُمَّ لامَُ مَكْتوُبةٌَ فيِ جَمِیعِ صُحُفِ الَْنَبْیِاَءِ وَ لنَْ یبَعَْثَ  ا... رَسُولاً إلِاَّ بنِبُوَُّ وَلایَةَُ عَليٍِّ عَلیَهِْ الَسَّ

لامَُ  صَلَّی ا...  عَلیَهِْ وَ آلهِِ وَ وَصِیِّهِ عَليٍِّ عَلیَهِْ الَسَّ
 ولایت علی)علیه السلام( در کتاب های همه پیامبران ثبت  شده و هیچ پیامبری مبعوث نشد، 
مگر با میثاق نبوت محمد)صلی ا... علیه و آله و سلم( و امامت علی)ع(.  )سفینة البحار 2: 691(

آگهی مزایده فروش املاک مازاد مخابرات منطقه خراسان جنوبی
موضوع: فروش املاک مازاد مخابرات منطقه خراسان جنوبی طبق ليست فوق به بالاترین قيمت پيشنهادی برابر شرایط منضم به طرح قرارداد شرط تهيه اسناد : واریز مبلغ 1.000.000ریال بابت خرید اسناد به حساب 
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مخابرات منطقه خراسان جنوبی

توضیحات قیمت پایه مزایده )ریال( سندمالکیت نوع کاربری
اعیان

)متر مربع(
عرصه

)متر مربع( آدرس ملک ردیف

 bts دارای آنتن 285.000.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی شهری - 4161/65 قاين- خيابان پيروزی- مركز 
وليعصر 1

1.800.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 0 91/28 بيرجند روستای محمود آباد بهدان 2

2.100.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 24 399 بيرجند - روستای خور 3

ملک با وضع موجود و به صورت وكالتی واگذار 
می شودو وجود هرگونه مغايرت و رفع تعارض و 

تفکيک و افراز و اخذ سند رسمی و كليه هزينه ها 
قانونی،اداری و ثبتی به عهده خريدار می باشد

730.000.000 فاقدسند دفتر مخابراتی 
روستايی 0 400 بشرويه- روستای موردستان 4

4.650.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 55 255 خوسف- روستای تقاب 5

1.600.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 24 273 خوسف- روستای بيناباد 6

11.000.000.000 دفترچه ای دفتر مخابراتی 
روستايی 48 746 درميان - روستای نوقند 7

1.500.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 21 341/45 زيركوه- تاج كوه 8

2.000.000.000 دفترچه ای دفتر مخابراتی 
روستايی 80 875 زيركوه - روستای زهان قديم 9

1.000.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 21 238 زيركوه - روستای سردوان 10

ملک با وضع موجود و به صورت وكالتی واگذار 
می شودو وجود هرگونه مغايرت و رفع تعارض و 

تفکيک و افراز و اخذ سند رسمی و كليه هزينه ها 
قانونی،اداری و ثبتی به عهده خريدار می باشد

1.320.000.000 فاقدسند دفتر مخابراتی 
روستايی 25 289 زيركوه - روستای چناران 11

800.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 28 504/90 سرايان- چاه تريخی 12

810.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 28 598/4 سرايان- چاه غياث 13

2.000.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 48 2406/5 سربيشه- روستای شيرگ آقا 14

ملک با وضع موجود و به صورت وكالتی واگذار 
می شودو وجود هرگونه مغايرت و رفع تعارض و 

تفکيک و افراز و اخذ سند رسمی و كليه هزينه ها 
قانونی،اداری و ثبتی به عهده خريدار می باشد

790.000.000 فاقدسند دفتر مخابراتی 
روستايی 31 368 سربيشه- روستای بهاباد 15

2.550.000.000 تک برگ مسکونی 0 89/97 فردوس- شهرک بهداری-پرستار1- 
زمين مسکونی 16

6.200.000.000 دفترچه ای دفتر مخابراتی 
روستايی 120 570 قاين- كارشک 17

875.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 21 171/3 قاين- روستای چلونک 18

ملک با وضع موجود و به صورت وكالتی واگذار 
می شودو وجود هرگونه مغايرت و رفع تعارض و 

تفکيک و افراز و اخذ سند رسمی و كليه هزينه ها 
قانونی،اداری و ثبتی به عهده خريدار می باشد

950.000.000 فاقدسند دفتر مخابراتی شهری 21 900 قاين - شهر اسفدن 19

ملک با وضع موجود و به صورت وكالتی واگذار 
می شودو وجود هرگونه مغايرت و رفع تعارض و 

تفکيک و افراز و اخذ سند رسمی و كليه هزينه ها 
قانونی،اداری و ثبتی به عهده خريدار می باشد

570.000.000 فاقدسند دفتر مخابراتی 
روستايی 25 133 قاين - روستای سفتوک 20

1.400.000.000 تک برگ دفتر مخابراتی 
روستايی 25 1400 نهبندان -  روستای كهنو 21


